

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
上部消化管がん	A01	DTX 胃がん	トセタキセル	DTX	60mg/m ²	day1	21-28日
	A02	イリノテカン Biweekly	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1,15	28日
	A03	イリノテカン/CDDP	イリノテカン シスプラチン	イリノテカン CDDP	60mg/m ² 30mg/m ²	day1,15 day1,15	28日
	A05	術前FP	フルオウラシル シスプラチン	5-FU CDDP	800mg/m ² 80mg/m ²	day1-5 day1	21日
	A06	FP RT併用なし	フルオウラシル シスプラチン	5-FU CDDP	800mg/m ² 80mg/m ²	day1-5 day1	28日
	A07	DTX Biweekly 食道がん	トセタキセル	DTX	45mg/m ²	day1,15	28日
	A08	5-FU/アクプラ	フルオウラシル ネダプラチン	5-FU アクプラ	800mg/m ² 90mg/m ²	day1-5 day1	28日
	A09	DTX/アクプラ	トセタキセル ネダプラチン	DTX アクプラ	30mg/m ² 40mg/m ²	day1 day1	14日
	A11	low dose FP	フルオウラシル シスプラチン	5-FU CDDP	500mg/body 10mg/body	day1-5 day1-5	7日
	A12	Abraxane-M	アブラキサソ	Abra	260mg/m ²	day1	21日
	A13	DTX-M 食道がん	トセタキセル	DTX	70mg/m ²	day1	21日
	A14	FP+RT RTOG	フルオウラシル シスプラチン	5-FU CDDP	1000mg/m ² 75mg/m ²	day1-4 day1	28日
	A15	RAM 胃がん	ラムシルマブ	RAM	8mg/kg	day1	14日
	A16	Nivolumab 胃がん	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日
	A17	Abraxane-W	アブラキサソ	Abra	100mg/m ²	day1,8,15	28日
	A18	RAM/Abraxane-W	ラムシルマブ アブラキサソ	RAM Abra	8mg/kg 100mg/m ²	day1,15 day1,8,15	28日
	A19	weeklyイリノテカン	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日
	A20	mFOLFOX6 胃がん	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	A21	mFOLFOX6+RT 食道がん	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 1600mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	A22	エンハーツ 胃がん	トラスツズマブ デルクステカン	T-DXd	6.4mg/kg	day1	21日
	A23	Nivolumab (480mg) 胃・食道がん	ニボルマブ	Nivolumab	480mg/body	day1	28日
	A24	Nivolumab (240mg)+mFOLFOX6 胃	ニボルマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Nivolumab I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	240mg/body 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	A25	Pembrolizumab+FP 食道	ペムブロリズマブ フルオウラシル(持続) シスプラチン	Pembrolizumab 5-FU CDDP	200mg/body 800mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1-5 day1	21日
	A26	RAM/イリノテカン	ラムシルマブ イリノテカン	RAM イリノテカン	8mg/kg 150mg/m ²	day1 day1	14日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
上部消化管がん	A27	Nivolumab+FP 食道がん	ニボルマブ フルオウラシル(持続) シスプラチン	Nivolumab 5-FU CDDP	240mg/body 800mg/m ² 80mg/m ²	day1,15 day1-5 day1	28日
	A28	Ipilimumab+Nivolumab 食道がん	イピリムマブ ニボルマブ	Ipilimumab Nivolumab	1mg/kg 360mg/body	day1 day1,22	42日
	A29	ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6 初回 胃	ゾルベツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Zolbetuximab l-LV L-OHP 5-FU 5-FU	800mg/m ² 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	A30	ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6 2回目以降(<1.6㎡) 胃	ゾルベツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Zolbetuximab l-LV L-OHP 5-FU 5-FU	400mg/m ² 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	A31	ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6 2回目以降(≥1.6㎡) 胃	ゾルベツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Zolbetuximab l-LV L-OHP 5-FU 5-FU	400mg/m ² 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	A32	Tisle+FP 食道	チスレリズマブ フルオウラシル(持続) シスプラチン	Tislelizumab 5-FU CDDP	200mg/body 800mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1-5 day1	21日
	A33	Tislelizumab	チスレリズマブ	Tislelizumab	200mg/body	day1	21日
	A501	S-1/CDDP Short	エスワン シスプラチン	S-1 CDDP	80mg/m ² 60mg/m ²	day1-21 day8	35日
	A502	PTX-W	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	day1,8,15	28日
	A503	S-1/イリノテカン	イリノテカン エスワン	イリノテカン S-1	80mg/m ² 80mg/m ²	day1,15 day1-21	35日
	A504	S-1/PTX	パクリタキセル エスワン	PTX S-1	50mg/m ² 80mg/m ²	day1,8 day1-14	21日
	A505	S-1/DTX 分割投与	ドセタキセル エスワン	DTX S-1	35mg/m ² 80mg/m ²	day1,15 day1-14	28日
	A506	S-1/DTX	ドセタキセル エスワン	DTX S-1	40mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1-14	21日
	A507	PTX/イリノテカン	パクリタキセル イリノテカン	PTX イリノテカン	50mg/m ² 50mg/m ²	day1,8 day1,8	21日
	A508	XP+Her 初回	シスプラチン トラスツズマブ カペシタビン	CDDP Her Cape	80mg/m ² 8mg/kg 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A509	XP+Her 2回目以降	シスプラチン トラスツズマブ カペシタビン	CDDP Her Cape	80mg/m ² 6mg/kg 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A510	XP Short	シスプラチン カペシタビン	CDDP Cape	80mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
上部消化管がん	A511	PTX+Her 初回	パクリタキセル トラスツズマブ	PTX Her Her	80mg/m ² 8mg/kg 6mg/kg	day1,8,15,29,36,43,57,64,71 day1 day22,43,64	84日
	A512	PTX+Her 継続	パクリタキセル トラスツズマブ	PTX Her	80mg/m ² 6mg/kg	day1,8,15,29,36,43,57,64,71 day1,22,43,64	84日
	A513	MTX/5-FU 時間差療法	メトトレキサート フルオウラシル	MTX 5-FU	100mg/m ² 600mg/m ²	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36	56日
	A514	Her/S-1/CDDP 初回	トラスツズマブ シスプラチン エスワン	Her CDDP S-1	8mg/kg 60mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1-14	21日
	A515	Her/S-1/CDDP 2回目以降	トラスツズマブ シスプラチン エスワン	Her CDDP S-1	6mg/kg 60mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1-14	21日
	A516	CAPOX 胃がん	オキサリプラチン カペシタビン	L-OHP Cape	130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	A517	SOX 胃がん	オキサリプラチン エスワン	L-OHP S-1	130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	A518	RAM/PTX 胃がん	ラムシルマブ パクリタキセル	RAM PTX	8mg/kg 80mg/m ²	day1,15 day1,8,15	28日
	A519	CAPOX+Her 1-2クール目 胃がん	オキサリプラチン トラスツズマブ カペシタビン	L-OHP Her Her Cape	130mg/m ² 8mg/kg 6mg/kg 2000mg/m ²	day1,22 day1 day22 day1夕-15朝,22夕-36朝	42日
	A520	CAPOX+Her 3クール目以降 胃がん	オキサリプラチン トラスツズマブ カペシタビン	L-OHP Her Cape	130mg/m ² 6mg/kg 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A521	SOX+Her 1→2クール目 胃がん	オキサリプラチン トラスツズマブ エスワン	L-OHP Her Her S-1	130mg/m ² 8mg/kg 6mg/kg 80mg/m ²	day1,22 day1 day22 day1夕-15朝,22夕-36朝	42日
	A522	SOX+Her 3クール目以降 胃がん	オキサリプラチン トラスツズマブ エスワン	L-OHP Her S-1	130mg/m ² 6mg/kg 80mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A523	RAM/ロンサーフ	ラムシルマブ トリフルリジン・チピラシル	RAM ロンサーフ	8mg/kg 70mg/m ²	day1,15 day1-5,8-12	28日
	A524	Nivolumab+CAPOX 胃	ニボルマブ オキサリプラチン カペシタビン	Nivolumab L-OHP Cape	360mg/body 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A525	Nivolumab+SOX 胃	ニボルマブ オキサリプラチン エスワン	Nivolumab L-OHP S-1	360mg/body 130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A526	Pembrolizumab+CAPOX 胃	ペムブロリズマブ オキサリプラチン カペシタビン	Pembrolizumab L-OHP Cape	200mg/body 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
上部消化管がん	A527	Pembrolizumab+SOX 胃	ヘムブロリスマブ オキサリプラチン エスワン	Pembrolizumab L-OHP S-1	200mg/body 130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A528	Zolbetuximab+CAPOX 初回 胃	Zolbetuximab オキサリプラチン カヘシタビン	Zolbetuximab L-OHP Cape	800mg/m ² 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A529	Zolbetuximab+CAPOX 2回目以降(<1.6m ²) 胃	Zolbetuximab オキサリプラチン カヘシタビン	Zolbetuximab L-OHP Cape	600mg/m ² 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A530	Zolbetuximab+CAPOX 2回目以降(≥1.6m ²) 胃	Zolbetuximab オキサリプラチン カヘシタビン	Zolbetuximab L-OHP Cape	600mg/m ² 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A531	Pembro+Her+CAPOX 初回	ヘムブロリスマブ トラスツズマブ オキサリプラチン カヘシタビン	Pembrolizumab Her L-OHP Cape	200mg/body 8mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1 day1夕-15朝	21日
	A532	Pembro+Her+CAPOX 2回目以降	ヘムブロリスマブ トラスツズマブ オキサリプラチン カヘシタビン	Pembrolizumab Her L-OHP Cape	200mg/body 6mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1 day1夕-15朝	21日
肝・胆・膵がん	B01	GEM 膵・胆道がん	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
	B02	CDDP/GEM 胆道がん	シスプラチン ゲムシタビン	CDDP GEM	25mg/m ² 1000mg/m ²	day1,8 day1,8	21日
	B03	FOLFIRI 膵がん	レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	B04	mFOLFOX6 膵がん	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	B05	Abraxane/GEM 膵がん	アブラキサ ゲムシタビン	Abra GEM	125mg/m ² 1000mg/m ²	day1,8,15 day1,8,15	28日
	B06	5-FU/LV+OVD 膵がん	オニバイド レボホリナート フルオウラシル(持続)	OVD I-LV 5-FU	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1	14日
	B07	Atezolizumab+BEV 肝細胞癌	アテゾリスマブ ヘバシズマブ	Atezolizumab BEV	1200mg/body 15mg/kg	day1 day1	21日
	B08	GC+Durvalumab(>30kg)	ゲムシタビン シスプラチン デュルバルマブ	GEM CDDP Durvalmab	1000mg/m ² 25mg/m ² 1500mg/body	day1,8 day1,8 day1	21日
	B09	GC+Durvalumab(≤30kg)	ゲムシタビン シスプラチン デュルバルマブ	GEM CDDP Durvalmab	1000mg/m ² 25mg/m ² 20mg/kg	day1,8 day1,8 day1	21日
	B10	Durvalumab 胆道(>30kg)	デュルバルマブ	Durvalmab	1500mg/body	day1	28日
	B11	Durvalumab 胆道(≤30kg)	デュルバルマブ	Durvalmab	20mg/kg	day1	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
肝・胆・膵がん	B12	STRIDE 肝(>30kg)	デュルバルマブ トレメリムマブ	Durvalmab Tremelimumab	1500mg/body 300mg/body	day1 day1	28日
	B13	STRIDE 肝(≤30kg)	デュルバルマブ トレメリムマブ	Durvalmab Tremelimumab	20mg/kg 4mg/kg	day1 day1	28日
	B14	Durvalumab 肝(>30kg)	デュルバルマブ	Durvalmab	1500mg/body	day1	28日
	B15	Durvalumab 肝(≤30kg)	デュルバルマブ	Durvalmab	20mg/kg	day1	28日
	B16	GC+Pembrolizumab	ゲムシタビン シスプラチン ペムブロリスマブ	GEM CDDP Pembrolizumab	1000mg/m ² 25mg/m ² 200mg/body	day1,8 day1,8 day1	21日
	B17	GEM+Pembrolizumab	ゲムシタビン ペムブロリスマブ	GEM Pembrolizumab	1000mg/m ² 200mg/body	day1,8 day1	21日
	B18	Ipilimumab+Nivolumab 肝	イピリムマブ ニボルマブ	Ipilimumab Nivolumab	3mg/kg 80mg/body	day1 day1	21日
	B19	Nivolumab 肝	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日
	B20	大用量Nivolumab 肝	ニボルマブ	Nivolumab	480mg/body	day1	28日
	B502	GS【進行・再発】膵・胆道	ゲムシタビン エスワン	GEM S-1	1000mg/m ² 60mg/m ²	day1,8 day1-14	21日
	B503	肝動注FP	シスプラチン フルオウラシル	CDDP 5-FU	10mg/body 500mg/body	day1 day1	7日
	B504	mFOLFIRINOX	オキサリプラチン レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(持続)	L-OHP I-LV イリノテカン 5-FU	85mg/m ² 200mg/m ² 150mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	B505	Erlotinib/GEM 膵	ゲムシタビン エルロチニブ	GEM Erlotinib	1000mg/m ² 100mg/body	day1,8,15 day1-28	28日
	B506	GCS	シスプラチン ゲムシタビン エスワン	CDDP GEM S-1	25mg/m ² 1000mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1-7	14日
B507	GS【術前】膵	ゲムシタビン エスワン	GEM S-1	1000mg/m ² 80mg/m ²	day1,8 day1-14	21日	
下部消化管がん	C01	FL	レボホリナート フルオウラシル	I-LV 5-FU	250mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	7日
	C02	LV5FU2	レボホリナート フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV 5-FU 5-FU	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1~46時間	14日
	C03	FOLFIRI 大腸がん	レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C04	FOLFOX4	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	100mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 600mg/m ²	day1,2 day1 day1,2 day1,2	14日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
下部消化管がん	C05	mFOLFOX6 大腸がん	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C06	BEV+mFOLFOX6	ベバシズマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	BEV I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	5mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C07	BEV+FL	ベバシズマブ レボホリナート フルオウラシル	BEV I-LV 5-FU	5mg/kg 250mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1 day1	14日
	C08	BEV+FOLFIRI	ベバシズマブ レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	BEV I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	5mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C09	FLOX	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル	I-LV L-OHP 5-FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ²	day1 day1 day1	14日
	C10	BEV+FLOX	ベバシズマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル	BEV I-LV L-OHP 5-FU	5mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ²	day1 day1 day1 day1	14日
	C11	Panitumumab+FOLFIRI	パニツムマブ レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Pani I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	6mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C12	Panitumumab/イリノテカン	パニツムマブ イリノテカン	Pani イリノテカン	6mg/kg 150mg/m ²	day1 day1	14日
	C13	Panitumumab	パニツムマブ	Pani	6mg/kg	day1	14日
	C14	Panitumumab+mFOLFOX6	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Pani I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	6mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C15	MMC/5-FU+RT 肛門管がん	フルオウラシル マイトマイシンC	5-FU MMC	1000mg/m ² 10mg/m ²	day1-4,29-32 day1,29	45日
	C16	5-FU動注 大腸がん肝臓転移	フルオウラシル	5-FU	1000mg/body	day1	7日
	C17	イリノテカン	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14日
	C18	BEV/イリノテカン	ベバシズマブ イリノテカン	BEV イリノテカン	5mg/kg 150mg/m ²	day1 day1	14日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
下部消化管がん	C19	RAM+FOLFIRI	ラムシルマブ レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	RAM I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	8mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C20	AFL+FOLFIRI	アフリベルセプト ベータ レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	AFL I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	4mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C21	FP RT併用なし 肛門管癌	フルオウラシル シスプラチン	5-FU CDDP	800mg/m ² 80mg/m ²	day1-5 day1	28日
	C22	weeklyイリノテカン 大腸がん	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日
	C23	Cetuximab+FOLFIRI 1クール目	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Cetu Cetu I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	400mg/m ² 250mg/m ² 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day8 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C24	Cetuximab+FOLFIRI 2クール目以降	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Cetu I-LV イリノテカン 5-FU 5-FU	250mg/m ² 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1,8 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C25	Cetu+イリノテカン 1クール目	セツキシマブ イリノテカン	Cetu Cetu イリノテカン	400mg/m ² 250mg/m ² 150mg/m ²	day1 day8 day1	14日
	C26	Cetu+イリノテカン 2クール目以降	セツキシマブ イリノテカン	Cetu イリノテカン	250mg/m ² 150mg/m ²	day1,8 day1	14日
	C27	Cetuximab 初回	セツキシマブ	Cetu	400mg/m ²	day1	7日
	C28	Cetuximab 2回目以降	セツキシマブ	Cetu	250mg/m ²	day1	7日
	C29	Cetuximab+mFOLFOX6 1クール目	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Cetu Cetu I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	400mg/m ² 250mg/m ² 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day8 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C30	Cetuximab+mFOLFOX6 2クール目以降	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Cetu I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	250mg/m ² 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1,8 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C33	(フエスコ)Per/Her 1クール目 大腸	フエスコIN(Per+Her)	Per+Her	Per: 1200mg, Her: 600mg	day1	21日
	C34	(フエスコ)Per/Her 2クール目以降 大腸	フエスコMA(Per+Her)	Per+Her	Per: 600mg, Her: 600mg	day1	21日
	C501	CAPOX 大腸がん	オキサリプラチン カペシタビン	L-OHP Cape	130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
下部消化管がん	C502	BEV+CAPOX	ヘパシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	BEV L-OHP Cape	7.5mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	C503	SOX 大腸がん	オキサリプラチン エスワン	L-OHP S-1	130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	C504	BEV+SOX	ヘパシズマブ オキサリプラチン エスワン	BEV L-OHP S-1	7.5mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	C505	IRIS	イリノテカン エスワン	イリノテカン S-1	125mg/m ² 80mg/m ²	day1,15 day1夕-15朝	28日
	C506	BEV+IRIS	ヘパシズマブ イリノテカン エスワン	BEV イリノテカン S-1	5mg/kg 100mg/m ² 80mg/m ²	day1,15 day1,15 day1夕-15朝	28日
	C507	SIR	イリノテカン エスワン	イリノテカン S-1	150mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	C508	SIRB	ヘパシズマブ イリノテカン エスワン	BEV イリノテカン S-1	7.5mg/kg 150mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	C513	イリノテカン/UFT/ユーセル	イリノテカン ユーエフティ ユーセル	イリノテカン UFT ユーセル	150mg/m ² 300mg/m ² 75mb/body	day1,15 day1-21 day1-21	28日
	C514	Panitumumab+IRIS	パニツムマブ イリノテカン エスワン	Pani イリノテカン S-1	6mg/kg 100mg/m ² 80mg/m ²	day1,15 day1,15 day1夕-15朝	28日
	C515	CAPIRI	イリノテカン カペシタビン	イリノテカン Cape	200mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day2-8	21日
	C516	BEV+CAPIRI	ヘパシズマブ イリノテカン カペシタビン	BEV イリノテカン Cape	5mg/kg 200mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day2-8	21日
	C517	BEV+Capecitabine	ヘパシズマブ カペシタビン	BEV Cape	7.5mg/kg 2000mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	C518	BEV+S-1	ヘパシズマブ エスワン	BEV S-1	5mg/kg 80mg/m ²	day1,15,29 day1朝-29夕	42日
	C519	mFOLFOX6 アレルギー用	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C520	BEV+mFOLFOX6 アレルギー用	ヘパシズマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	BEV I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	5mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C521	FLOX アレルギー用	レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル	I-LV L-OHP 5-FU	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ²	day1 day1 day1	14日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
下部消化管がん	C522	BEV+FLOX アレルギー用	ヘパシスマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル	BEV I-LV L-OHP 5-FU	5mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ²	day1 day1 day1 day1	14日
	C523	Panitumumab+mFOLFOX6 アレルギー用	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続)	Pani I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	6mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~46時間	14日
	C524	CAPOX アレルギー用	オキサリプラチン カペシタビン	L-OHP Cape	130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	C525	BEV+CAPOX アレルギー用	ヘパシスマブ オキサリプラチン カペシタビン	BEV L-OHP Cape	7.5mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	C526	SOX アレルギー用	オキサリプラチン エスワン	L-OHP S-1	130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	C527	BEV+SOX アレルギー用	ヘパシスマブ オキサリプラチン エスワン	BEV L-OHP S-1	7.5mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1 day1夕-15朝	21日
	C530	BEV+TAS-102	ヘパシスマブ トリフルリジン・チピラシル	BEV ロンサーフ	5mg/kg 70mg/m ²	day1,15 day1-5,8-12	28日
	C531	FOLFOXIRI	オキサリプラチン レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(持続)	L-OHP I-LV イリノテカン 5-FU	85mg/m ² 200mg/m ² 165mg/m ² 3200mg/m ²	day1 day1 day1 day1~48時間	14日
	C532	BEV+FOLFOXIRI	ヘパシスマブ オキサリプラチン レボホリナート イリノテカン フルオウラシル(持続)	BEV L-OHP I-LV イリノテカン 5-FU	5mg/kg 85mg/m ² 200mg/m ² 165mg/m ² 3200mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1~48時間	14日
	C533	Cetu+S-1 初回	セツキシマブ エスワン	Cetu Cetu S-1	400mg/m ² 250mg/m ² 80mg/m ²	day1 day8,15 day1夕-15朝	21日
	C534	Cetu+S-1 2回目以降	セツキシマブ エスワン	Cetu S-1	250mg/m ² 80mg/m ²	day1,8,15 day1夕-15朝	21日
	C535	Cetu+SOX 初回	セツキシマブ オキサリプラチン エスワン	Cetu Cetu L-OHP S-1	400mg/m ² 250mg/m ² 130mg/m ² 80mg/m ²	day1 day8,15 day1 day1夕-15朝	21日
	C536	Cetu+SOX 2回目以降	セツキシマブ オキサリプラチン エスワン	Cetu L-OHP S-1	250mg/m ² 130mg/m ² 80mg/m ²	day1,8,15 day1 day1夕-15朝	21日
	C537	ENC+BIN+Cmab 1クール目	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	Cetu Cetu ENC BIN	400mg/m ² 250mg/m ² 300mg/day 90mg/day	day1 day8,15,22 day1-28 day1-28	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
下部消化管がん	C538	ENC+BIN+Cmab 2クール目以降	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	Cetu ENC BIN	250mg/m ² 300mg/day 90mg/day	day1,8,15,22 day1-28 day1-28	28日
	C539	ENC+Cmab 1クール目	セツキシマブ エンコラフェニブ	Cetu Cetu ENC	400mg/m ² 250mg/m ² 300mg/day	day1 day8,15,22 day1-28	28日
	C540	ENC+Cmab 2クール目以降	セツキシマブ エンコラフェニブ	Cetu ENC	250mg/m ² 300mg/day	day1,8,15,22 day1-28	28日
	C541	Sotorasib+Panitumumab 大腸	パニツムマブ ソトラシブ	Pani Sotorasib	6mg/kg 960mg/day	day1,15 day1-28	28日
	C542	EC+mFOLFOX6 大腸	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオウラシル(急速) フルオウラシル(持続) エンコラフェニブ	Cetu l-LV L-OHP 5-FU 5-FU ENC	500mg/m ² 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 300mg/day	day1 day1 day1 day1 day1~46時間 day1-14	14日
頭頸部がん	D01	DTX	ドセタキセル	DTX	60mg/m ²	day1	21-28日
	D02	CBDCA-W+RT	カルボプラチン	CBDCA	AUC:2	day1	7日
	D03	Cetuximab+RT 初回	セツキシマブ	Cetu	400mg/m ²	day1	7日
	D04	Cetuximab+RT 2回目以降	セツキシマブ	Cetu	250mg/m ²	day1	7日
	D05	Nivolumab	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日
	D06	Pembro+CBDCA/5-FU	ペムブロリスマブ カルボプラチン フルオウラシル	Pembrolizumab CBDCA 5-FU	200mg/body AUC:5 1000mg/m ²	day1 day1 day1-4	21日
	D07	Pembrolizumab	ペムブロリスマブ	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	D08	Pembro+FP	ペムブロリスマブ フルオウラシル シスプラチン	Pembrolizumab 5-FU CDDP	200mg/body 1000mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1-4 day1	21日
	D09	高用量Pembrolizumab	ペムブロリスマブ	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日
	D10	Nivolumab 頭頸部がん	ニボルマブ	Nivolumab	480mg/body	day1	28日
	D11	PCE (induction) 1クール目	パクリタキセル カルボプラチン セツキシマブ	PTX CBDCA Cetu Cetu	80mg/m ² AUC:1.5 400mg/m ² 250mg/m ²	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1 day8,15,22	28日
	D12	PCE (induction) 2クール目	パクリタキセル カルボプラチン セツキシマブ	PTX CBDCA Cetu	80mg/m ² AUC:1.5 250mg/m ²	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22	28日
	D13	weekly CDDP+RT	シスプラチン	CDDP	40mg/m ²	day1	7日
	D14	DTX/Her 初回 唾液腺	ドセタキセル トラスツズマブ	DTX Her	70mg/m ² 8mg/kg	day1 day1	21日
	D15	DTX/Her 2回目以降 唾液腺	ドセタキセル トラスツズマブ	DTX Her	70mg/m ² 6mg/kg	day1 day1	21日
D501	Cmab+FP day8以降	セツキシマブ フルオウラシル シスプラチン	Cetu 5-FU CDDP	250mg/m ² 1000mg/m ² 100mg/m ²	day1,8,15 day1-4 day1	21日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
頭頸部がん	D502	Cmab+5-FU/CBDCA day8以降	セツキシマブ フルオロウラシル カルボプラチン	Cetu 5-FU CBDCA	250mg/m ² 1000mg/m ² AUC:5	day1,8,15 day1-4 day1	21日
	D503	PCE 1クール目	セツキシマブ パクリタキセル カルボプラチン	Cetu PTX CBDCA	250mg/m ² 100mg/m ² AUC:2.5	day1,8,15 day1,8 day1,8	21日
	D504	PCE 2クール目以降	セツキシマブ パクリタキセル カルボプラチン	Cetu PTX CBDCA	250mg/m ² 100mg/m ² AUC:2.5	day1,8,15 day1,8 day1,8	21日
	D505	PE 1クール目	セツキシマブ パクリタキセル	Cetu PTX	400mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1	7日
	D506	PE 2クール目以降	セツキシマブ パクリタキセル	Cetu PTX	250mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1	7日
	D507	PCE (induction) 1クール目	パクリタキセル カルボプラチン セツキシマブ	PTX CBDCA Cetu Cetu	80mg/m ² AUC:1.5 400mg/m ² 250mg/m ²	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1 day8,15,22	28日
	D508	PCE (induction) 2クール目	パクリタキセル カルボプラチン セツキシマブ	PTX CBDCA Cetu	80mg/m ² AUC:1.5 250mg/m ²	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22	28日
	D509	Pembro+CBDCA/5-FU 頭頸部	ペムブロリズマブ カルボプラチン フルオロウラシル	Pembrolizumab CBDCA 5-FU	200mg/body AUC:5 4000mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	卵巣・子宮がん	G01	DTX-M/CBDCA-M 卵巣 子宮体がん	トセタキセル カルボプラチン	DTX CBDCA	70mg/m ² AUC:5	day1 day1
G02		DTX-W/CBDCA-M 卵巣 子宮体がん	トセタキセル カルボプラチン	DTX CBDCA	25mg/m ² AUC:5	day1,8,15 day1	21-28日
G03		DTX-W/CBDCA-W 卵巣 子宮体がん	トセタキセル カルボプラチン	DTX CBDCA	25mg/m ² AUC:2	day1,8,15 day1,8,15	21-28日
G04		イリノテカン 卵巣がん	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日
G05		GEM 卵巣がん	ゲムシタピン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
G06		DTX-W 卵巣がん	トセタキセル	DTX	30mg/m ²	day1,8,15	28日
G07		Nogitecan 卵巣がん	ノギテカン	Nogitecan	1.5mg/m ²	day1-5	21日
G08		CBDCA RT併用なし 卵巣がん	カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1	21日
G09		GEM/DTX 子宮平滑筋肉腫	ゲムシタピン トセタキセル	GEM DTX	800mg/m ² 70mg/m ²	day1,8 day8	21日
G10		CDDP単独+RT 子宮頸がん	シスプラチン	CDDP	40mg/m ²	day1	7日
G11		CBDCA-W+RT 子宮頸がん	カルボプラチン	CBDCA	AUC:2	day1	7日
G13		ドキシル [BSA<1.8m ²] 卵巣がん	ドキシル	ドキシル	50mg/m ²	day1	28日
G14		ドキシル [BSA≥1.8m ²] 卵巣がん	ドキシル	ドキシル	50mg/m ²	day1	28日
G15		DTX-M 卵巣がん 子宮体がん	トセタキセル	DTX	70mg/m ²	day1	21-28日
G16		BEV維持療法 卵巣がん	ベバシズマブ	BEV	15mg/kg	day1	21日
G17		ドキシル/CBDCA 卵巣がん	ドキシル カルボプラチン	ドキシル CBDCA	30mg/m ² AUC:5	day1 day1	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
卵巣・子宮がん	G18	BEP 卵巣・胚細胞腫	エトポシド シスプラチン ブレオマイシンマイシン	VP-16 CDDP BLM	100mg/m ² 20mg/m ² 20mg/m ²	day1-5 day1-5 day2,9,16	21日
	G19	DXR 子宮体がん	ドキソルビシン	DXR	60mg/m ²	day1	21日
	G20	CDDP/DTX 子宮体がん	ドセタキセル シスプラチン	DTX CDDP	70mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1	21日
	G21	MTX 絨毛性疾患 非絨毛がん	メトレキサート	MTX	20mg	day1-5	14日
	G22	BEV+ドキシル 卵巣がん	ベバシズマブ ドキシル	BEV ドキシル	10mg/kg 40mg/m ²	day1,15 day1	28日
	G24	Pembrolizumab+BEV	ペムブロリスマブ ベバシズマブ	Pembrolizumab BEV	200mg/body 15mg/kg	day1 day1	21日
	G25	Pembrolizumab 子宮頸	ペムブロリスマブ	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	G28	AP 子宮体がん	ドキソルビシン シスプラチン	DXR CDDP	60mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1	21-28日
	G29	イリリテカン/NDP 子宮頸	イリリテカン ネダプラチン	イリリテカン NDP	60mg/m ² 80mg/m ²	day1,8 day1	28日
	G30	Cemiplimab 子宮頸	セミプリマブ	Cemiplimab	350mg/body	day1	21日
	G31	Pembrolizumab+wCDDP+RT 1-5コース目 子宮頸	ペムブロリスマブ シスプラチン	Pembrolizumab CDDP	200mg/body 50mg/m ²	day1 day1,8,15	21日
	G32	大容量Pembrolizumab 6コース以降	ペムブロリスマブ	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日
	G501	PTX-M/CBDCA-M 卵巣 子宮	パクリタキセル カルボプラチン	PTX CBDCA	175mg/m ² AUC:5	day1 day1	21-28日
	G502	PTX-W/CBDCA-W 卵巣 子宮体 子宮頸がん	パクリタキセル カルボプラチン	PTX CBDCA	70mg/m ² AUC:2	day1,8,15 day1,8,15	21-28日
	G503	PTX-W/CBDCA-M 卵巣 子宮	パクリタキセル カルボプラチン	PTX CBDCA	80mg/m ² AUC:5	day1,8,15 day1	21-28日
	G504	PTX-W 卵巣がん	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	day1,8,15	28日
	G505	BEV+PTX-M/CBDCA-M 卵巣	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	BEV PTX CBDCA	15mg/kg 175mg/m ² AUC:5-6	day1 day1 day1	21日
	G506	BEV+PTX-W/CBDCA-M 卵巣	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	BEV PTX CBDCA	15mg/kg 80mg/m ² AUC:5-6	day1 day1,8,15 day1	21日
	G507	BEV+PTX-W 卵巣	ベバシズマブ パクリタキセル	BEV PTX	15mg/kg 80mg/m ²	day1 day1,8,15	21日
	G512	AP Short 子宮体がん	ドキソルビシン シスプラチン	DXR CDDP	60mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1	21日
	G515	Pembrolizumab+Lenvatinib 子宮体	ペムブロリスマブ レンバチニブ	Pembrolizumab Lenvatinib	200mg/body 20mg/day	day1 day1-21	21日
	G516	TC+Pembro+BEV 子宮頸	パクリタキセル カルボプラチン ペムブロリスマブ ベバシズマブ	PTX CBDCA Pembrolizumab BEV	175mg/m ² AUC:5 200mg/body 15mg/kg	day1 day1 day1 day1	21日
	G517	TC+Pembro 子宮頸	パクリタキセル カルボプラチン ペムブロリスマブ	PTX CBDCA Pembrolizumab	175mg/m ² AUC:5 200mg/body	day1 day1 day1	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
卵巣・子宮がん	G518	Durva+PTX/CBDCA 子宮体	デュルバルマブ パクリタキセル カルボプラチン	Durvalumab PTX CBDCA	1120mg/body 175mg/m ² AUC: 5-6	day1 day1 day1	21日
	G519	Durva+Olaparib(>30kg) 子宮体	デュルバルマブ オラパリブ	Durvalumab Olaparib	1500mg/body 300mg/day	day1 day1-28	28日
	G520	Durva+Olaparib(≤30kg) 子宮体	デュルバルマブ オラパリブ	Durvalumab Olaparib	20mg/kg 300mg/day	day1 day1-28	28日
血液腫瘍	H01	FLU	フルダラビン	FLU	25mg/m ²	day1-5	28日
	H02	FLU	フルダラビン	FLU	20mg/m ²	day1-5	28日
	H03	Bendamustine	ベンダムスチン	Bendamustine	120mg/m ²	day1,2	21日
	H04	イリノテカン C法 4週ごと	イリノテカン	イリノテカン	40mg/m ²	day1-3,8-10	28日
	H05	イリノテカン C法 5週ごと	イリノテカン	イリノテカン	40mg/m ²	day1-3,8-10,15-17	35日
	H06	Ara-C少量	シタラビン	Ara-C	1.6mg/kg	day1	1日
	H07	MCNU	ラニムスチン	MCNU	90mg/m ²	day1	42日
	H08	GEM 再発・難治性悪性リンパ腫	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
	H09	Brentuximab Vedotin療法 [Bw<65kg]	ブレンツキシマブ ヘトチン	Brentuximab Vedotin	1.8mg/kg	day1	21日
	H10	Brentuximab Vedotin療法 [Bw≥65kg]	ブレンツキシマブ ヘトチン	Brentuximab Vedotin	1.8mg/kg	day1	21日
	H11	Ara-C LCH	シタラビン	Ara-C	100mg/m ²	day1-5	28日
	H12	MTX 髄注	メトトレキサート	MTX	15mg/body	day1	7日
	H13	Azacitidine iv	アザシチジン	Azacitidine	75mg/m ²	day1-7	28日
	H14	MAP	メトトレキサート シタラビン プレドニゾン注	MTX Ara-C PSL	15mg/body 40mg/body 10mg/body	day1 day1 day1	2日
	H15	MAD	メトトレキサート シタラビン デキサメタゾン注	MTX Ara-C DEX	15mg/body 40mg/body 1.9mg/body	day1 day1 day1	2日
	H16	Pralatrexate 初回	プララトレキサート	Pralatrexate	30mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日
	H17	Pralatrexate 2クール目以降	プララトレキサート	Pralatrexate	30mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日
	H18	VBL+PSL	ビンブラスチン プレドニゾン錠 プレドニゾン錠 プレドニゾン錠 プレドニゾン錠	VBL PSL PSL PSL PSL	6mg/m ² 40mg/m ² 20mg/m ² 10mg/m ² 5mg/m ²	day1,8,15,22,29,36 day1-28 day29-35 day36-39 day40-42	42日
	H20	Bortezomib単剤 原発性マクログロブリン血症	ボルテゾミブ	Bortezomib	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日
	H21	Nivolumab ホジキンリンパ腫 2週サイクル	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日
	H22	Nivolumab ホジキンリンパ腫 3週サイクル	ニボルマブ	Nivolumab	360mg/body	day1	21日
	H23	Pembrolizumab ホジキンリンパ腫 3週サイクル	ペムブロリスマブ	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	H24	Pembrolizumab ホジキンリンパ腫 6週サイクル	ペムブロリスマブ	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日
	H25	Darinaparsin	Darinaparsin	Darinaparsin	300mg/m ²	day1-5	21日
	H26	Epcoritamab リンパ腫 2-3クール目	エプコリタマブ	Epcoritamab	48mg/body	day1,8,15,22	28日
	H27	Epcoritamab リンパ腫 4-9クール目	エプコリタマブ	Epcoritamab	48mg/body	day1,15	28日
	H28	Epcoritamab リンパ腫 10クール目以降	エプコリタマブ	Epcoritamab	48mg/body	day1	28日
	H29	Elranatamab 76mg(q1w) MM	エルラナタマブ	Elranatamab	76mg/body	day1	7日
	H30	Elranatamab 76mg(q2w) MM	エルラナタマブ	Elranatamab	76mg/body	day1	14日
	H31	Mosunetuzumab 3クール目以降 FL	モスネツズマブ	Mosunetuzumab	30mg/body	day1	21日
	H32	Teclistamab 継続投与期1.5mg/kg(q1w) MM	テクリスタマブ	Teclistamab	1.5mg/kg	day1	7日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H33	Teclistamab 継続投与期1.5mg/kg(q2w) MM	テクリスタマブ	Teclistamab	1.5mg/kg	day1	14日
	H34	Talquetamab 継続期投与期	トアルクエタマブ	Talquetamab	0.8mg/kg	day1	14日
	H35	Atezolizumab ENKL	アテゾリスマブ	Atezolizumab	1200mg/body	day1	21日
	H501	Rituximab リンパ腫	リツキシマブ	Rituximab	375mg/m ²	day1	7日
	H502	CHOP	ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	VCR DXR CPA PSL	1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	21日
	H503	R-CHOP 2日間	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Rituximab VCR DXR CPA PSL	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day2 day2 day2 day2-6	21日
	H504	R-CVP	リツキシマブ ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Rituximab VCR CPA PSL	375mg/m ² 1.4mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day2 day2 day2-6	21日
	H505	THP-COP	ビンクリスチン ピノルビン シクロホスファミド プレドニゾン錠	VCR THP CPA PSL	1mg/m ² 40mg/m ² 650mg/m ² 30-40mg/m ²	day1 day1 day1 day1-5	21日
	H506	ABVd	ドキシソルビシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	DXR BLM VLB DTIC	25mg/m ² 9mg/m ² 6mg/m ² 250mg/m ²	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28日
	H507	BD 再発 難治性	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	0.7mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H508	BD 再発 難治性	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.0mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H509	BD 再発 難治性	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H510	BD 初発 移植	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	0.7mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H511	BD 初発 移植	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.0mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H512	BD 初発 移植	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
H513	VMP	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン錠	Bortezomib L-PAM PSL	0.7mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22 day1-4 day1-4	35日	
H514	VMP	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン錠	Bortezomib L-PAM PSL	1.0mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22 day1-4 day1-4	35日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H515	VMP	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン錠	Bortezomib L-PAM PSL	1.3mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22 day1-4 day1-4	35日
	H516	R-Bendamustine 2日間 FL	リツキシマブ ベンダムスチン	Rituximab Bendamustine	375mg/m ² 90mg/m ²	day1 day1,2	28日
	H517	CHOP-E	ビンクリスチン ドキシルビシン エトポシド シクロホスファミド プレドニゾン錠	VCR ADR VP-16 CPA PSL	1.4mg/m ² 50mg/m ² 200mg/body 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	21日
	H518	C-MOPP	ビンクリスチン シクロホスファミド プロカルバジン プレドニゾン錠	VCR CPA PCZ PSL	1.4mg/m ² 500mg/m ² 100mg/m ² 40mg/m ²	day1,8 day1,8 day1-14 day1-3,8-10	28日
	H519	sr Rituximab リンパ腫 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ	Rituximab	375mg/m ²	day1	7日
	H520	sr R-CHOP 2日間 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Rituximab VCR DXR CPA PSL	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day2 day2 day2 day2-6	21日
	H521	ABVD	ドキシルビシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	DXR BLM VLB DTIC	25mg/m ² 10mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ²	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28日
	H522	BD sq再発 難治性	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	0.7mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H523	BD sq再発 難治性	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.0mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H524	BD sq再発 難治性	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H525	BD sq初発 移植	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	0.7mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H526	BD sq初発 移植	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.0mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H527	BD sq初発 移植	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
	H528	VMP sq	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン錠	Bortezomib L-PAM PSL	0.7mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22 day1-4 day1-4	35日
	H529	VMP sq	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン錠	Bortezomib L-PAM PSL	1.0mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22 day1-4 day1-4	35日
	H530	VMP sq	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン錠	Bortezomib L-PAM PSL	1.3mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22 day1-4 day1-4	35日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H531	BD sq 9クール以降 維持療法	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	0.7mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35日
	H532	BD sq 9クール以降 維持療法	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.0mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35日
	H533	BD sq 9クール以降 維持療法	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35日
	H534	BD 9クール以降 維持療法	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	0.7mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35日
	H535	BD 9クール以降 維持療法	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.0mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35日
	H536	BD 9クール以降 維持療法	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Bortezomib DEX	1.3mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35日
	H537	Mogamulizumab	モガムリズマブ	Mogamulizumab	1mg/kg	day1	7日
	H538	R-CHOP 1日間	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Rituximab VCR DXR CPA PSL	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	21日
	H539	JALSG-ALL97 維持療法	ビンクリスチン メルカプトプリン メトトレキサート プレドニゾン錠	VCR 6-MP MTX PSL	1.3mg/m ² 60mg/m ² 20mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1-28 day1,8,15,22 day1-5	28日
	H540	VCD sq	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン錠	Bortezomib CPA DEX	1.3mg/m ² 500mg/m ² 40mg/body	day1,4,8,11 day1,8,15 day1,8,15	21日
	H541	VCD sq	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン錠	Bortezomib CPA DEX	1.0mg/m ² 500mg/m ² 40mg/body	day1,4,8,11 day1,8,15 day1,8,15	21日
	H542	VCD sq	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン錠	Bortezomib CPA DEX	0.7mg/m ² 500mg/m ² 40mg/body	day1,4,8,11 day1,8,15 day1,8,15	21日
	H543	Azacitidine sc	アザシチジン	Azacitidine	75mg/m ²	day1-7	28日
	H544	CEOP [BSA ≤ 2m ²]	ビンクリスチン エトポシド シクロホスファミド プレドニゾン錠 エトポシド	VCR VP-16 CPA PSL VP-16	1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day1 day1 day1-5 day2,3	21日
	H545	CEOP [BSA > 2m ²]	ビンクリスチン エトポシド シクロホスファミド プレドニゾン錠 エトポシド	VCR VP-16 CPA PSL VP-16	1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day1 day1 day1-5 day2,3	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H546	R-CEOP [BSA \leq 2m ²]	リツキシマブ ビンクリスチン エトホシド シクロホスファミド プレドニゾロン錠 エトホシド	Rituximab VCR VP-16 CPA PSL VP-16	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day2 day2 day2 day2-6 day3,4	21日
	H547	R-CEOP [BSA>2m ²]	リツキシマブ ビンクリスチン エトホシド シクロホスファミド プレドニゾロン錠 エトホシド	Rituximab VCR VP-16 CPA PSL VP-16	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day2 day2 day2 day2-6 day3,4	21日
	H548	sr R-CVP sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン錠	Rituximab VCR CPA PSL	375mg/m ² 1.4mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day2 day2 day2-6	21日
	H549	JALSG-ALL202-U 維持療法(1) 4サイクル目	メトトレキサート メルカプトプリン	MTX 6-MP	150mg/m ² 50mg/m ²	day1,15,29 day1-28	42日
	H550	JALSG-ALL202-U 維持療法(3) 3-4サイクル目	メトトレキサート メルカプトプリン	MTX 6-MP	150mg/m ² 50mg/m ²	day1,15,29 day1-28	42日
	H551	KRd療法 1クール目	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン注 レナリドミド	Carfilzomib Carfilzomib DEX DEX レブラミド	20mg/m ² 27mg/m ² 38mg/body 3.8mg/body 25mg/body	day1,2 day8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日
	H552	KRd療法 1クール目	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Carfilzomib Carfilzomib DEX DEX レブラミド	20mg/m ² 27mg/m ² 40mg/body 4mg/body 25mg/body	day1,2 day8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日
	H553	KRd療法 2クール目～12クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン注 レナリドミド	Carfilzomib DEX DEX レブラミド	27mg/m ² 38mg/body 3.8mg/body 25mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日
	H554	KRd療法 2クール目～12クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Carfilzomib DEX DEX レブラミド	27mg/m ² 40mg/body 4mg/body 25mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日
	H555	KRd療法 2クール目～12クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン注 レナリドミド	Carfilzomib DEX DEX レブラミド	20mg/m ² 38mg/body 3.8mg/body 25mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日
H556	KRd療法 2クール目～12クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Carfilzomib DEX DEX レブラミド	20mg/m ² 40mg/body 4mg/body 25mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H557	KRd療法 2クール目～12クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン注 レナリドミド	Carfilzomib DEX DEX レブラミド	15mg/m ² 38mg/body 3.8mg/body 25mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日
	H558	KRd療法 2クール目～12クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Carfilzomib DEX DEX レブラミド	15mg/m ² 40mg/body 4mg/body 25mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,8,15,22 day2,9,16 day1-21	28日
	H559	GCD	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン注	GEM CBDCA DEX	1000mg/m ² AUC:5 38mg/body	day1,8 day1 day1-4	21日
	H560	GCD	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	GEM CBDCA DEX DEX	1000mg/m ² AUC:5 38mg/body 40mg/body	day1,8 day1 day1 day2-4	21日
	H561	GCD-R	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン注 リツキシマブ	GEM CBDCA DEX Rituximab	1000mg/m ² AUC:5 38mg/body 375mg/m ²	day1,8 day1 day1-4 day8	21日
	H562	GCD-R	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 リツキシマブ	GEM CBDCA DEX DEX Rituximab	1000mg/m ² AUC:5 38mg/body 40mg/body 375mg/m ²	day1,8 day1 day1 day2-4 day8	21日
	H563	Kd療法 1クール目	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Carfilzomib Carfilzomib DEX DEX	20mg/m ² 56mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22,23	28日
	H564	Kd療法 2クール目以降	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Carfilzomib DEX DEX	56mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22,23	28日
	H565	Kd療法 2クール目以降	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Carfilzomib DEX DEX	45mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22,23	28日
	H566	Kd療法 2クール目以降	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Carfilzomib DEX DEX	36mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22,23	28日
	H567	Kd療法 2クール目以降	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Carfilzomib DEX DEX	27mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22,23	28日
	H568	Bendamustine	ベンダムスチン	Bendamustine	120mg/m ²	day1,2	21日
	H569	JALSG-ALL202-O(25歳以上65歳未満) 維持療法	ビンクリスチン メルカプトプリン メトトレキサート プレドニゾン錠	VCR 6-MP MTX PSL	1.3mg/m ² 60mg/m ² 20mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1-28 day1,8,15,22 day1-5	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H570	DLd療法 1クール目	ダラツムマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Daratumumab DEX DEX レブラミド	16mg/kg 19mg/body 20mg/body 25mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day2,9,16,23 day1-21	28日
	H571	DLd療法 2クール目	ダラツムマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Daratumumab DEX DEX レブラミド	16mg/kg 19mg/body 20mg/body 25mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day2,9,16,23 day1-21	28日
	H572	DLd療法 3クール目～6クール目	ダラツムマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Daratumumab DEX DEX レブラミド	16mg/kg 19mg/body 20mg/body 25mg/body	day1,15 day1,15 day2,8,9,16,22,23 day1-21	28日
	H573	DLd療法 7クール目以降	ダラツムマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 レナリドミド	Daratumumab DEX DEX レブラミド	16mg/kg 19mg/body 20mg/body 25mg/body	day1 day1 day2,8,9,15,16,22,23 day1-21	28日
	H574	G-CHOP 1クール目	オビヌツズマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Obinutuzumab VCR DXR CPA PSL	1000mg/body 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1,8,15 day1 day1 day1 day2-5	21日
	H575	G-CHOP 2～6クール目	オビヌツズマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Obinutuzumab VCR DXR CPA PSL	1000mg/body 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day2-5	21日
	H576	G-CHOP 7～8クール目	オビヌツズマブ	Obinutuzumab	1000mg/body	day1	21日
	H577	G-Bendamustine 2～6クール目 2日間	オビヌツズマブ ベンダムスチン	Obinutuzumab Bendamustine	1000mg/body 90mg/m ²	day1 day1,2	28日
	H578	G単剤・維持療法	オビヌツズマブ	Obinutuzumab	1000mg/body	day1	56日
	H579	G単剤・寛解導入用	オビヌツズマブ	Obinutuzumab	1000mg/body	day1	7日
	H580	sr R-Bendamustine FL 2日間 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ベンダムスチン	Rituximab Bendamustine	375mg/m ² 90mg/m ²	day1 day1,2	28日
	H581	sr R-CHOP 1日間 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Rituximab VCR DXR CPA PSL	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	21日
	H582	A+AVD [Bw<40kg]	ブレンツキシマブ ヘトチン ドキシルビシン ビンブラスチン ダカルバジン	Brentuximab Vedotin DXR VLB DTIC	1.2mg/kg 25mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ²	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28日
	H583	A+AVD [Bw≥40kg]	ブレンツキシマブ ヘトチン ドキシルビシン ビンブラスチン ダカルバジン	Brentuximab Vedotin DXR VLB DTIC	1.2mg/kg 25mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ²	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H584	VRD sq	ボルテゾミブ デキサメタゾン注 レナリドミド	Bortezomib DEX レブラミド	0.7mg/m ² 38mg/body 25mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day1-14	21日
	H585	VRD sq	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリドミド	Bortezomib DEX レブラミド	0.7mg/m ² 40mg/body 25mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day1-14	21日
	H586	VRD sq	ボルテゾミブ デキサメタゾン注 レナリドミド	Bortezomib DEX レブラミド	1.0mg/m ² 38mg/body 25mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day1-14	21日
	H587	VRD sq	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリドミド	Bortezomib DEX レブラミド	1.0mg/m ² 40mg/body 25mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day1-14	21日
	H588	VRD sq	ボルテゾミブ デキサメタゾン注 レナリドミド	Bortezomib DEX レブラミド	1.3mg/m ² 38mg/body 25mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day1-14	21日
	H589	VRD sq	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリドミド	Bortezomib DEX レブラミド	1.3mg/m ² 40mg/body 25mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day1-14	21日
	H590	Romidepsin	ロミデプシン	Romidepsin	14mg/m ²	day1,8,15	28日
	H591	ERd療法 1クール目	エロツスマブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 レナリドミド	Elotuzumab DEX DEX レブラミド	10mg/kg 28mg/body 7.6mg/body 25mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1-21	28日
	H592	ERd療法 2クール目	エロツスマブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 レナリドミド	Elotuzumab DEX DEX レブラミド	10mg/kg 28mg/body 7.6mg/body 25mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1-21	28日
	H593	ERd療法 3クール目以降	エロツスマブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 レナリドミド	Elotuzumab DEX DEX DEX レブラミド	20mg/kg 28mg/body 40mg/body 7.6mg/body 25mg/body	day1 day1,15 day8,22 day1,15 day1-21	28日
	H594	EPd療法 1クール目	エロツスマブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 ホマリスト	Elotuzumab DEX DEX ホマリスト	10mg/kg 28mg/body 7.6mg/body 4mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1-21	28日
	H595	EPd療法 2クール目	エロツスマブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 ホマリドミド	Elotuzumab DEX DEX ホマリスト	10mg/kg 28mg/body 7.6mg/body 4mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1-21	28日
	H596	EPd療法 3クール目	エロツスマブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 ホマリドミド	Elotuzumab DEX DEX DEX ホマリスト	20mg/kg 28mg/body 40mg/body 7.6mg/body 4mg/body	day1 day1 day8,15,22 day1 day1-21	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H597	DVd療法 1クール目	ダラツムマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 ホルテゾミブ	Daratumumab DEX DEX Bortezomib	16mg/kg 19mg/body 20mg/body 1.3mg/m ²	day1,8,15 day1,8,15 day2,4,5,9,11,12 day1,4,8,11	21日
	H598	DVd療法 2~3クール目	ダラツムマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 ホルテゾミブ	Daratumumab DEX DEX Bortezomib	16mg/kg 19mg/body 20mg/body 1.3mg/m ²	day1,8,15 day1,8,15 day2,4,5,9,11,12 day1,4,8,11	21日
	H599	DVd療法 4~8クール目	ダラツムマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 ホルテゾミブ	Daratumumab DEX DEX Bortezomib	16mg/kg 19mg/body 20mg/body 1.3mg/m ²	day1 day1 day2,4,5,8,9,11,12 day1,4,8,11	21日
	H600	DVd療法 9クール目以降	ダラツムマブ	Daratumumab	16mg/kg	day1	28日
	H601	A+CHP [Bw < 65kg]	ブレンツキシマブ ヘトチン トキソルピシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Brentuximab Vedotin DXR CPA PSL	1.8mg/kg 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	21日
	H602	A+CHP [Bw ≥ 65kg]	ブレンツキシマブ ヘトチン トキソルピシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Brentuximab Vedotin DXR CPA PSL	1.8mg/kg 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	21日
	H603	EPd療法 4クール目以降	エロツズマブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 ホマリトミド	Elotuzumab DEX DEX DEX ホマリスト	20mg/kg 28mg/body 40mg/body 7.6mg/body 4mg/body	day1 day1 day8,15,22 day1 day1-21	28日
	H604	IsaPd療法 1クール目	イサツキシマブ デキサメタゾン錠 ホマリトミド	Isatuximab DEX ホマリスト	10mg/kg 40mg/body 4mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1-21	28日
	H605	IsaPd療法 2クール目以降	イサツキシマブ デキサメタゾン錠 ホマリトミド	Isatuximab DEX ホマリスト	10mg/kg 40mg/body 4mg/body	day1,15 day1,8,15,22 day1-21	28日
	H606	R-Bendamustine DLBCL 2日間	リツキシマブ ベンダムスチン	Rituximab Bendamustine	375mg/m ² 120mg/m ²	day1 day1,2	21日
	H607	LDAC/Vene 2クール目以降	シタラビン ベネトクラクス	Ara-C Vene	20mg/m ² 600mg/day	day1-10 day1-28	28日
	H608	DKd療法 1クール目	ダラツムマブ ダラツムマブ カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 メドロール錠	Daratumumab Daratumumab Carfilzomib Carfilzomib DEX mPSL	8mg/kg 16mg/kg 20mg/m ² 56mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,2 day8,15,22 day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22 day3	28日
	H609	DKd療法 2クール目	ダラツムマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注	Daratumumab Carfilzomib DEX	16mg/kg 56mg/m ² 19mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H610	DKd療法 3-6クール目	ダラツムマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Daratumumab Carfilzomib DEX DEX	16mg/kg 56mg/m ² 19mg/body 40mg/body	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
	H611	DKd療法 7クール目以降	ダラツムマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Daratumumab Carfilzomib DEX DEX	16mg/kg 56mg/m ² 19mg/body 40mg/body	day1 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
	H612	DsqCyBorD 1クール目 アミロイトーシス	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ シクロホスファミド錠 ホルテゾミブ デキサメタゾン錠	DARZQURO CPA Bor DEX	1800mg/30000単位 300mg/m ² 1.3mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
	H613	DsqCyBorD 2クール目 アミロイトーシス	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ シクロホスファミド錠 ホルテゾミブ デキサメタゾン錠	DARZQURO CPA Bor DEX	1800mg/30000単位 300mg/m ² 1.3mg/m ² 20mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
	H614	DsqCyBorD 3-6クール目 アミロイトーシス	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ シクロホスファミド錠 ホルテゾミブ デキサメタゾン錠	DARZQURO CPA Bor DEX	1800mg/30000単位 300mg/m ² 1.3mg/m ² 20mg/body	day1,15 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,2,8,15,16,22	28日
	H615	DsqCyBorD 7クール目以降 アミロイトーシス	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠	DARZQURO DEX	1800mg/30000単位 40mg/body	day1,15 day1	28日
	H616	Inotuzumab Ozogamicin 非寛解時	イノツズマブ オゾガマイシン	Inotuzumab Ozogamicin Inotuzumab Ozogamicin	0.8mg/m ² 0.5mg/m ²	day1 day8,15	28日
	H617	Inotuzumab Ozogamicin 維持	イノツズマブ オゾガマイシン	Inotuzumab Ozogamicin	0.5mg/m ²	day1,8,15	28日
	H618	DsqLd療法 1クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 レナリドミド	DARZQURO DEX レブラミド	1800mg/30000単位 20mg/body 25mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1-21	28日
	H619	DsqLd療法 2クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 レナリドミド	DARZQURO DEX レブラミド	1800mg/30000単位 20mg/body 25mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1-21	28日
	H620	DsqLd療法 3-6クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 レナリドミド	DARZQURO DEX レブラミド	1800mg/30000単位 20mg/body 25mg/body	day1,15 day1,2,8,15,16,22 day1-21	28日
	H621	DsqLd療法 7クール目以降	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 レナリドミド	DARZQURO DEX レブラミド	1800mg/30000単位 20mg/body 25mg/body	day1 day1,2,8,15,22 day1-21	28日
	H622	DsqVd療法 1クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 ホルテゾミブ	DARZQURO DEX Bor	1800mg/30000単位 20mg/body 1.3mg/m ²	day1,8,15 day1,2,4,5,8,9,11,12,15 day1,4,8,11	21日
	H623	DsqVd療法 2~3クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 ホルテゾミブ	DARZQURO DEX Bor	1800mg/30000単位 20mg/body 1.3mg/m ²	day1,8,15 day1,2,4,5,8,9,11,12,15 day1,4,8,11	21日
	H624	DsqVd療法 4~8クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 ホルテゾミブ	DARZQURO DEX Bor	1800mg/30000単位 20mg/body 1.3mg/m ²	day1 day1,2,4,5,8,9,11,12 day1,4,8,11	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H625	DsqVd療法 9クール目以降	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠	DARZQURO DEX	1800mg/30000単位 20mg/body	day1 day1	28日
	H626	DVMP療法 1クール目	ダラツムマブ ホルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	Dara Bor L-PAM PSL	16mg/kg 1.3mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22,29,36 day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-4 day2-4	42日
	H627	DVMP療法 2-9クール目	ダラツムマブ ホルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	Dara Bor L-PAM PSL	16mg/kg 1.3mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,22 day1,8,22,29 day1-4 day2-4	42日
	H628	DVMP療法 10クール目以降	ダラツムマブ	Dara	16mg/kg	day1	28日
	H629	DsqVMP療法 1クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ ホルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	DARZQURO Bor L-PAM PSL	1800mg/30000単位 1.3mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22,29,36 day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-4 day2-4	42日
	H630	DsqVMP療法 2-9クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ ホルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	DARZQURO Bor L-PAM PSL	1800mg/30000単位 1.3mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,22 day1,8,22,29 day1-4 day2-4	42日
	H631	DsqVMP療法 10クール目以降	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ	DARZQURO	1800mg/30000単位	day1	28日
	H632	sr R-CEOP [BSA≤2m ²] sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ビンクリスチン エトポシド シクロホスファミド プレドニゾン錠 エトポシド	Rituximab VCR VP-16 CPA PSL VP-16	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day2 day2 day2 day2-6 day3,4	21日
	H633	sr R-CEOP [BSA>2m ²] sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ビンクリスチン エトポシド シクロホスファミド プレドニゾン錠 エトポシド	Rituximab VCR VP-16 CPA PSL VP-16	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day2 day2 day2 day2-6 day3,4	21日
	H634	sr GCD-R sr : 投与短縮法 (90分間投与)	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン注 リツキシマブ	GEM CBDCA DEX Rituximab	1000mg/m ² AUC:5 38mg/body 375mg/m ²	day1,8 day1 day1-4 day8	21日
	H635	sr GCD-R sr : 投与短縮法 (90分間投与)	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 リツキシマブ	GEM CBDCA DEX DEX Rituximab	1000mg/m ² AUC:5 38mg/body 40mg/body 375mg/m ²	day1,8 day1 day1 day2-4 day8	21日
	H636	Pola-BR 1クール目	リツキシマブ ポラツズマブ ベンタムスチン	Rituximab Polatuzumab Bendamustine	375mg/m ² 1.8mg/kg 90mg/m ²	day1 day2 day2-3	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H637	Pola-BR 2クール目以降	リツキシマブ ポラツズマブ ベンタムスチン	Rituximab Polatuzumab Bendamustine	375mg/m ² 1.8mg/kg 90mg/m ²	day1 day1 day1-2	21日
	H638	Aza/Vene iv 2クール目以降	アザシチジン ベネクラクス	Azacitidine Vene	75mg/m ² 400mg/day	day1-7 day1-28	28日
	H639	Aza/Vene sq 2クール目以降	アザシチジン ベネクラクス	Azacitidine Vene	75mg/m ² 400mg/day	day1-7 day1-28	28日
	H640	VPd療法 1-8クール目	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠 ホマリトミド	Bor DEX ホマリスト	1.3mg/m ² 20mg/body 4mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12 day1-14	21日
	H641	VPd療法 9クール目以降	ボルテゾミブ デキサメタゾン錠 ホマリトミド	Bor DEX ホマリスト	1.3mg/m ² 20mg/body 4mg/body	day1,8 day1,2,8,9 day1-14	21日
	H642	DsqKd療法 1クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 メチルプレトニゾロン錠	DARZQURO Carfilzomib Carfilzomib DEX DEX mPSL	1800mg/30000単位 20mg/m ² 56mg/m ² 19mg/body 40mg/body 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22 day3	28日
	H643	DsqKd療法 2クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	DARZQURO Carfilzomib DEX DEX	1800mg/30000単位 56mg/m ² 19mg/body 40mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
	H644	DsqKd療法 3-6クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	DARZQURO Carfilzomib DEX DEX	1800mg/30000単位 56mg/m ² 19mg/body 40mg/body	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
	H645	DsqKd療法 7クール目以降	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	DARZQURO Carfilzomib DEX DEX	1800mg/30000単位 56mg/m ² 19mg/body 40mg/body	day1 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
	H646	DsqPd療法 1-2クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 ホマリトミド	DARZQURO DEX ホマリスト	1800mg/30000単位 20mg/body 4mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1-21	28日
	H647	DsqPd療法 3-6クール目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 ホマリトミド	DARZQURO DEX ホマリスト	1800mg/30000単位 20mg/body 4mg/body	day1,15 day1,2,8,15,16,22 day1-21	28日
	H648	DsqPd療法 7クール目以降	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 ホマリトミド	DARZQURO DEX ホマリスト	1800mg/30000単位 20mg/body 4mg/body	day1 day1,2,8,15,22 day1-21	28日
	H649	sr R-Bendamustine DLBCL 2日間 sr :投与短縮法(90分間投与)	リツキシマブ ベンタムスチン	Rituximab Bendamustine	375mg/m ² 120mg/m ²	day1 day1,2	21日
	H650	Denileukin diftitox PTCL CTCL	デニロイキン シフトクス	Denileukin diftitox	9 μg/kg	day1-5	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H651	VR-CAP	ホルテゾミブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシルビシン プレドニゾン錠	Bor Rituximab CPA DXR PSL	1.3mg/m ² 375mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ² 100mg/body	day1,4,8,11 day1 day1 day1 day1-5	21日
	H652	IsaKd療法 1クール目	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Isatuximab Carfilzomib Carfilzomib DEX DEX	10mg/kg 20mg/m ² 56mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22 day23	28日
	H653	IsaKd療法 2クール目以降	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Isatuximab Carfilzomib DEX DEX	10mg/kg 56mg/m ² 19mg/body 20mg/body	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22,23	28日
	H654	Isad療法 1クール目	イサツキシマブ デキサメタゾン注	Isatuximab DEX	20mg/kg 38mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22	28日
	H655	Isad療法 2クール目以降	イサツキシマブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Isatuximab DEX DEX	20mg/kg 38mg/body 40mg/body	day1,15 day1,15 day8,22	28日
	H656	Isa療法 1クール目	イサツキシマブ	Isatuximab	20mg/kg	day1,8,15,22	28日
	H657	Isa療法 2クール目以降	イサツキシマブ	Isatuximab	20mg/kg	day1,15	28日
	H658	weekly-Kd療法 1クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Carfilzomib Carfilzomib DEX DEX	20mg/m ² 70mg/m ² 38mg/body 40mg/body	day1 day8,15 day1,8,15 day22	28日
	H659	weekly-Kd療法 2-9クール目	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠	Carfilzomib DEX DEX	70mg/m ² 38mg/body 40mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day22	28日
	H660	VRD Lite療法 1-9クール目	ホルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリドミド	Bortezomib DEX レブラミド	1.3mg/m ² 20mg/body 15mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1-21	35日
	H661	VRD Lite療法 10-15クール目	ホルテゾミブ レナリドミド	Bortezomib レブラミド	1.3mg/m ² 15mg/body	day1,15 day1-21	28日
	H662	sr Pola-BR 1クール目 DLBCL sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ポラツズマブ ベンタムスチン	Rituximab Polatuzumab Bendamustine	375mg/m ² 1.8mg/kg 90mg/m ²	day1 day2 day2-3	21日
	H663	sr Pola-BR 2クール目以降 DLBCL sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ポラツズマブ ベンタムスチン	Rituximab Polatuzumab Bendamustine	375mg/m ² 1.8mg/kg 90mg/m ²	day1 day1 day1-2	21日
	H664	sr VR-CAP sr : 投与短縮法 (90分間投与)	ホルテゾミブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシルビシン プレドニゾン錠	Bor Rituximab CPA DXR PSL	1.3mg/m ² 375mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ² 100mg/body	day1,4,8,11 day1 day1 day1 day1-5	21日
	H665	weekly-Kd療法 10クール目以降	カルフィルゾミブ デキサメタゾン注	Carfilzomib DEX	70mg/m ² 38mg/body	day1,8,15 day1,8,15	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H666	VTD維持	ボルテゾミブ サリドマイド デキサメタゾン錠	Bortezomib Thalidomide DEX	1.0mg/m ² 100mg/body 20mg/body	day1,4,8,11 day1-28 day1-4,8-11	28日
	H667	R-Vd療法 1-4クール目	リツキシマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Rituximab Bor DEX	375mg/m ² 1.3mg/m ² 20mg/body	day11 day1,4,8,11 day1,4,8,11	21日
	H668	sr R-Vd療法 1-4クール目 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Rituximab Bor DEX	375mg/m ² 1.3mg/m ² 20mg/body	day11 day1,4,8,11 day1,4,8,11	21日
	H669	sr R-Vd療法 5-8クール目 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン錠	Rituximab Bor DEX	375mg/m ² 1.3mg/m ² 20mg/body	day11 day1,4,8,11 day1,4,8,11	84日
	H670	Pola-R-CHP 2C	リツキシマブ ドキシルビシン シクロホスファミド ポラツスマブ プレドニゾン錠	Rituximab DXR CPA Polatuzumab PSL	375mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 1.8mg/kg 100mg/body	day1 day1 day1 day2 day3-5	21日
	H671	sr Pola-R-CHP 3C sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ドキシルビシン シクロホスファミド ポラツスマブ プレドニゾン錠	Rituximab DXR CPA Polatuzumab PSL	375mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 1.8mg/kg 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day2-5	21日
	H672	sr G単剤・維持療法 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	オビヌツスマブ	Obinutuzumab	1000mg/body	day1	56日
	H673	sr G-Bendamustine 2-6クール目 2日間 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	オビヌツスマブ ベンタムスチン	Obinutuzumab Bendamustine	1000mg/body 90mg/m ²	day1 day1-2	28日
	H674	sr G-CHOP 2-6クール目 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	オビヌツスマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド プレドニゾン錠	Obinutuzumab VCR DXR CPA PSL	1000mg/body 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day2-5	21日
	H675	sr G-CHOP 7-8クール目 sr : 投与短縮法 (90分間投与)	オビヌツスマブ	Obinutuzumab	1000mg/body	day1	21日
	H676	sr Ibrutinib+Rituximab 1コース目 LPL/WM	イブルチニブ リツキシマブ	Ibrutinib Rituximab	420mg/day 375mg/m ²	day1-28 day1,8,15,22	28日
	H677	sr Ibrutinib+Rituximab 5コース目 LPL/WM sr : 投与短縮法 (90分間投与)	イブルチニブ リツキシマブ	Ibrutinib Rituximab	420mg/day 375mg/m ²	day1-28 day1,8,15,22	28日
	H678	Epcoritamab LBCL・FL G3B 1クール目	エプコリタマブ	Epcoritamab	0.16mg/body 0.8mg/body 48mg/body	day1 day8 day15,22	28日
	H679	sr R-CEOP 1日 (BSA ≤ 2m ²) sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ビンクリスチン エトポシド シクロホスファミド プレドニゾン錠 エトポシド	Rituximab VCR VP-16 CPA PSL VP-16	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1-5 day2-3	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H680	sr R-CEOP 1日 (BSA>2m ²) sr : 投与短縮法 (90分間投与)	リツキシマブ ビンクリスチン エトポシド シクロホスファミド プレドニゾン錠 エトポシド	Rituximab VCR VP-16 CPA PSL VP-16	375mg/m ² 1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 100mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1-5 day2-3	21日
	H681	Pralatrexate (シアノホパミン・バンピタン・ロイコホリン併用) 初回	プララトレキサート	Pralatrexate	30mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日
	H682	Pralatrexate (バンピタン・ロイコホリン併用) 2クール目以降	プララトレキサート	Pralatrexate	30mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日
	H683	IsaVRd 1クール目	イサツキシマブ ホルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン錠	Isatuximab Bor レブラミド DEX	10mg/kg 1.3mg/m ² 25mg/day 20mg/day	day1,8,15,22,29 day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-14,22-35 day1-2,4-5,8-9,11-12,15,22-23,25-26,29-30,32-33	42日
	H684	IsaVRd 2-4クール目	イサツキシマブ ホルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン錠	Isatuximab Bor レブラミド DEX	10mg/kg 1.3mg/m ² 25mg/day 20mg/day	day1,15,29 day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-14,22-35 day1-2,4-5,8-9,11-12,15,22-23,25-26,29-30,32-33	42日
	H685	IsaVRd 5-17クール目	イサツキシマブ レナリドミド デキサメタゾン錠	Isatuximab レブラミド DEX	10mg/kg 25mg/day 20mg/day	day1,15 day1-21 day1,8,15,22	28日
	H686	IsaVRd 18クール目以降	イサツキシマブ レナリドミド デキサメタゾン錠	Isatuximab レブラミド DEX	10mg/kg 25mg/day 20mg/day	day1 day1-21 day1,8,15,22	28日
	H687	Epcoritamab FL G1-3A 1クール目	エプコリタマブ デキサメタゾン錠	Epcoritamab DEX	0.16mg/body 0.8mg/body 3mg/body 48mg/body 16mg/body	day1 day8 day15 day22 day2-4,9-11,16-18,23-25	28日
	H688	Mosunetuzumab 1クール目 FL	モスネツズマブ	Mosunetuzumab	1mg/body 2mg/body 60mg/body	day1 day8 day15	21日
	H689	Mosunetuzumab 2クール目 FL	モスネツズマブ	Mosunetuzumab	60mg/body	day1	21日
	H690	Mosunetuzumab 再開 FL	モスネツズマブ	Mosunetuzumab	1mg/body 2mg/body 30mg/body	day1 day8 day15	21日
	H692	Acalabrutinib+Obinutuzumab 2コース目	オビヌツズマブ アカラブルチニブ	Obinutuzumab Acalabrutinib	100mg/body 900mg/body 1000mg/body 200mg/day	day1 day2 day8,15 day1-28	28日
	H693	Acalabrutinib+Obinutuzumab 3-7コース目	オビヌツズマブ アカラブルチニブ	Obinutuzumab Acalabrutinib	1000mg/body 200mg/day	day1 day1-28	28日
	H694	Aza/Ivo iv	アザシチジン イボシデニブ	Azacitidine Ivosidenib	75mg/m ² 500mg/day	day1-7 day1-28	28日
	H695	Aza/Ivo sq	アザシチジン イボシデニブ	Azacitidine Ivosidenib	75mg/m ² 500mg/day	day1-7 day1-28	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
血液腫瘍	H696	IsaVRd 1クール目 (≥65歳)	イサツキシマブ ホルテゾミブ レナリトミド デキサメタゾン錠	Isatuximab Bor レブラミド DEX	10mg/kg 1.3mg/m ² 25mg/day 20mg/day	day1,8,15,22 day1,8,15 day1-21 day1,8,15,22	28日
	H697	IsaVRd 2-12クール目 (≥65歳)	イサツキシマブ ホルテゾミブ レナリトミド デキサメタゾン錠	Isatuximab Bor レブラミド DEX	10mg/kg 1.3mg/m ² 25mg/day 20mg/day	day1,15 day1,8,15 day1-21 day1,8,15,22	28日
	H698	IsaVRd 13-18クール目 (≥65歳)	イサツキシマブ ホルテゾミブ レナリトミド	Isatuximab Bor レブラミド	10mg/kg 1.3mg/m ² 25mg/day	day1 day1,15 day1-21	28日
	H699	IsaVRd 19クール目以降 (≥65歳)	イサツキシマブ レナリトミド	Isatuximab レブラミド	10mg/kg 25mg/day	day1 day1-21	28日
	H700	DsqVRd 移植非適応 1-2コース目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ ホルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリトミド	DARZQURO Bor DEX レブラミド	1800mg/30000単位 1.3mg/m ² 20mg/day 25mg/day	day1,8,15 day1,4,8,11 day1-2,4-5,8-9,11-12,15 day1-14	21日
	H701	DsqVRd 移植非適応 3-8コース目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ ホルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリトミド	DARZQURO Bor DEX レブラミド	1800mg/30000単位 1.3mg/m ² 20mg/day 25mg/day	day1 day1,4,8,11 day1-2,4-5,8-9,11-12 day1-14	21日
	H702	DsqVRd 移植非適応 9コース目以降	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 レナリトミド	DARZQURO DEX レブラミド	1800mg/30000単位 40mg/day 25mg/day	day1 day1,8,15,22 day1-21	28日
	H703	DsqVRd 移植適応 1コース目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ ホルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリトミド	DARZQURO Bor DEX DEX DEX レブラミド	1800mg/30000単位 1.3mg/m ² 40mg/day 20mg/day 10mg/day 25mg/day	day1,8,15,22 day1,4,8,11 day1-4,9-12 day8 day15,22 day1-21	28日
	H704	DsqVRd 移植適応 2コース目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ ホルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリトミド	DARZQURO Bor DEX DEX レブラミド	1800mg/30000単位 1.3mg/m ² 40mg/day 10mg/day 25mg/day	day1,8,15,22 day1,4,8,11 day1-4,9-12 day8,15,22 day1-21	28日
	H705	DsqVRd 移植適応 3-6コース目	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ ホルテゾミブ デキサメタゾン錠 レナリトミド	DARZQURO Bor DEX DEX レブラミド	1800mg/30000単位 1.3mg/m ² 40mg/day 10mg/day 25mg/day	day1,15 day1,4,8,11 day1-4,9-12 day15 day1-21	28日
	H706	DsqVRd 移植適応 7コース目以降	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ デキサメタゾン錠 レナリトミド	DARZQURO DEX レブラミド	1800mg/30000単位 10mg/day 10mg/day	day1 day1 day1-28	28日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル	
血液腫瘍	H707	VCR+PSL+Ponatinib 維持	ビンクリスチン プレドニゾロン錠 <small>ホナチニブ(分子学的寛解の場合)</small> <small>ホナチニブ(非分子的寛解の場合)</small>	VCR PSL Ponatinib Ponatinib	2mg/body 200mg/day 15mg/day 30mg/day	day1 day1-5 day1-28 day1-28	28日	
	H708	Nelarabine	ネララビン	ArranonG	1500mg/m ²	day1,3,5	21日	
	H710	Acalabrutinib-RB マントル	リツキシマブ ベンダムスチン アカラブルチニブ	Rituximab Bendamustine Acalabrutinib	375mg/m ² 90mg/m ² 200mg/day	day1 day1,2 day1-28	28日	
	H711	sr Acalabrutinib-RB マントル sr :投与短縮法(90分間投与)	リツキシマブ ベンダムスチン アカラブルチニブ	Rituximab Bendamustine Acalabrutinib	375mg/m ² 90mg/m ² 200mg/day	day1 day1,2 day1-28	28日	
	H712	Vene+Obinutuzumab 1コース目 CLL	オビヌツズマブ ベネクラクス	Obinutuzumab Obinutuzumab Obinutuzumab Vene	100mg/body 900mg/body 1000mg/body 20mg/day	day1 day2 day8,15 day22-28	28日	
	H713	Vene+Obinutuzumab 2コース目 CLL	オビヌツズマブ ベネクラクス	Obinutuzumab Vene Vene Vene Vene	1000mg/body 50mg/day 100mg/day 200mg/day 400mg/day	day1 day1-7 day8-14 day15-21 day22-28	28日	
	H714	Vene+Obinutuzumab 3-6コース目 CLL	オビヌツズマブ ベネクラクス	Obinutuzumab Vene	1000mg/body 400mg/day	day1 day1-28	28日	
	H715	Dara sq単剤 1クール目 MM(くすぶり型)	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ	DARZQURO	1800mg/30000単位	day1,8,15,22	28日	
	H716	Dara sq単剤 2クール目 MM(くすぶり型)	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ	DARZQURO	1800mg/30000単位	day1,8,15,22	28日	
	H717	Dara sq単剤 3-6クール目 MM(くすぶり型)	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ	DARZQURO	1800mg/30000単位	day1,15	28日	
	H718	Dara sq単剤 7クール目以降 MM(くすぶり型)	ダラツムマブ/ホルヒアルロニダージェ アルファ	DARZQURO	1800mg/30000単位	day1	28日	
	肺がん	L02	CDDP/イリノテカン	シスプラチン イリノテカン	CDDP イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1,8,15	28日
		L03	CDDP/VP-16	シスプラチン エトポシド	CDDP VP-16	80mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1-3	21-28日
		L04	CDDP/VNR RT併用なし	シスプラチン ビノルルビン	CDDP VNR	80mg/m ² 25mg/m ²	day1 day1,8	21日
L05		CDDP/GEM	シスプラチン ゲムシタピン	CDDP GEM	70mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1,8	21日	
L06		CBDCA/PEM	カルボプラチン ペムレキセト	CBDCA PEM	AUC:5 500mg/m ²	day1 day1	21日	
L07		CBDCA/VP-16	カルボプラチン エトポシド	CBDCA VP-16	AUC:5 100mg/m ²	day1 day1-3	21-28日	
L08		DTX-M	ドセタキセル	DTX	60mg/m ²	day1	21-28日	
L09		DTX-W	ドセタキセル	DTX	25mg/m ²	day1,8,15	28日	
L10		DTX Biweekly	ドセタキセル	DTX	25mg/m ²	day1,15	28日	
L11		PEM	ペムレキセト	PEM	500mg/m ²	day1	21日	
L12		イリノテカン	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日	
L13		イリノテカン 低用量	イリノテカン	イリノテカン	60mg/m ²	day1,8,15	28日	
L14		VNR-W	ビノルルビン	VNR	25mg/m ²	day1,8	21日	
L15		VNR Biweekly	ビノルルビン	VNR	25mg/m ²	day1,15	28日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
肺がん	L16	GEM	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,(8),15	28日
	L17	AMR-W	アムルピシシ	AMR	35mg/m ²	day1,8,15	28日
	L18	BEV+Erlotinib	ベバシズマブ エルロチニブ	BEV タルセハ	15mg/kg 150mg/body	day1 day1-21	21日
	L19	Nogitecan	ノギテカン	Nogitecan	1mg/m ²	day1-5	21日
	L20	アクプラ	ネダプラチン	アクプラ	100mg/m ²	day1	28日
	L21	CDDP/DTX RT併用なし	シスプラチン ドセタキセル	CDDP DTX	80mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1	28日 21-28日
	L22	BEV+PEM	ベバシズマブ ヘムトレキセト	BEV PEM	15mg/kg 500mg/m ²	day1 day1	21日
	L23	CDDP/PEM	シスプラチン ヘムトレキセト	CDDP PEM	75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1	21日
	L24	BEV+CDDP/PEM	ベバシズマブ シスプラチン ヘムトレキセト	BEV CDDP PEM	15mg/kg 75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L25	CDDP/VNR RT併用	シスプラチン ビノレルビン	CDDP VNR	80mg/m ² 20mg/m ²	day1 day1,8	28日
	L26	BEV+CBDCA/PEM	ベバシズマブ カルボプラチン ヘムトレキセト	BEV CBDCA PEM	15mg/kg AUC:5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L27	Abraxane/CBDCA	アブラキサシ カルボプラチン	Abra CBDCA	100mg/m ² AUC5	day1,8,15 day1	21日
	L28	BEV+DTX	ベバシズマブ ドセタキセル	BEV DTX	15mg/kg 60mg/m ²	day1 day1	21日
	L29	Abraxane-W	アブラキサシ	Abra	100mg/m ²	day1,8,15	21日
	L30	BEV 維持療法	ベバシズマブ	BEV	15mg/kg	day1	21日
	L31	CDDP/VNR Short	シスプラチン ビノレルビン	CDDP VNR	80mg/m ² 25mg/m ²	day1 day1,8	21日
	L32	RAM+TKI 肺	ラムシルマブ TKI(下記いずれか併用) ゲフィチニブ エルロチニブ オシメルチニブ	RAM Gefitinib Erlotinib Osimertinib	10mg/kg 250mg/body 150mg/body 80mg/body	day1 day1-14 day1-14 day1-14	14日
	L33	RAM/DTX 肺がん	ラムシルマブ ドセタキセル	RAM DTX	10mg/kg 60mg/m ²	day1 day1	21日 21日
	L34	Pembrolizumab 肺がん	ペムブロリズマブ	Pembroizumab	200mg/body	day1	21日
	L35	Atezolizumab 肺癌	アテゾリズマブ	Atezolizumab	1200mg/body	day1	21日
L36	CDDP/PEM Short	シスプラチン ヘムトレキセト	CDDP PEM	75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1	21日 21日	
L37	BEV+CDDP/PEM short	ベバシズマブ シスプラチン ヘムトレキセト	BEV CDDP PEM	15mg/kg 75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日	
L38	Nivolumab 肺がん・悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
肺がん	L40	Pembro+CBDCA/PEM 非扁平上皮癌	ペムブロリズマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Pembro CBDCA PEM	200mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L41	Pembro+PEM 維持療法 非扁平上皮癌	ペムブロリズマブ ペムトレキセド	Pembro PEM	200mg/body 500mg/m ²	day1 day1	21日
	L42	Pembro+Abra/CBDCA 扁平上皮癌	ペムブロリズマブ アブラキサ カルボプラチン	Pembro Abra CBDCA	200mg/m ² 100mg/m ² AUC: 5	day1 day1,8,15 day1	21日
	L43	Atezolizumab+BEV 維持療法	アテゾリズマブ ヘパシズマブ	Atezolizumab BEV	1200mg/body 15mg/kg	day1 day1	21日
	L44	Atezolizumab+CBDCA/VP-16 SCLC	アテゾリズマブ カルボプラチン エトポシド	Atezolizumab CBDCA VP-16	1200mg/body AUC: 5 100mg/m ²	day1 day1 day1-3	21日
	L45	AMR-D	アムルビシン	AMR	35mg/m ²	day1-3	21日
	L46	Ipi+Nivo+CBDCA/PEM 非扁平上皮癌	ニボルマブ イピリムマブ ペムトレキセド カルボプラチン	Nivolumab Ipilimumab PEM CBDCA	360mg/body 1mg/kg 500mg/m ² AUC: 5	day1,22 day1 day1,22 day1,22	42日
	L47	Ipilimumab+Nivolumab	ニボルマブ イピリムマブ	Nivolumab Ipilimumab	360mg/body 1mg/kg	day1,22 day1	42日
	L48	高用量 Nivolumab	ニボルマブ	Nivolumab	360mg/body	day1	21日
	L49	大用量 Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	Pembroizumab	400mg/body	day1	42日
	L50	Atezo+Abra/CBDCA 非扁平上皮	アテゾリズマブ アブラキサ カルボプラチン	Atezolizumab Abra CBDCA	1200mg/body 100mg/m ² AUC: 5	day1 day1,8,15 day1	21日
	L51	Nivo+CDDP/PEM(術前)肺 Non-Sq	ニボルマブ シスプラチン ペムトレキセド	Nivolumab CDDP PEM	360mg/body 75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L52	Nivo+CBDCA/PEM(術前)肺 Non-Sq	ニボルマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Nivolumab CBDCA PEM	360mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L53	Nivo+CDDP/GEM(術前)肺 sq	ニボルマブ シスプラチン ゲムシタビン	Nivolumab CDDP GEM	360mg/body 75mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1 day1,8	21日
	L54	Durvalumab (>30kg) 肺	デュルバルマブ	Durvalumab	1500mg/body	day1	28日
	L55	Durvalumab (≤30kg) 肺	デュルバルマブ	Durvalumab	20mg/kg	day1	28日
	L60	大用量 Nivolumab 肺がん 3週サイクル	ニボルマブ	Nivolumab	360mg/body	day1	21日
	L61	大用量 Nivolumab 肺がん 4週サイクル	ニボルマブ	Nivolumab	480mg/body	day1	28日
	L62	Pembrolizumab+CDDP/PEM(術前)肺 Non-Sq	ペムブロリズマブ シスプラチン ペムトレキセド	Pembroizumab CDDP PEM	200mg/body 75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L63	Pembrolizumab+CDDP/GEM(術前)肺 Sq	ペムブロリズマブ シスプラチン ゲムシタビン	Pembroizumab CDDP GEM	200mg/body 75mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1 day1,8	21日
L64	エンハーツ 肺	トラスツズマブ テルクステカン	T-DXd	5.4mg/kg	day1	21日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
肺がん	L65	Amivantamab+CBDCA/PEM 1クール目(<80kg) 肺	アミバンタマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Amivantamab CBDCA PEM	350mg/body 1050mg/body 1400mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day2 day8,15 day1 day1	21日
	L66	Amivantamab+CBDCA/PEM 1クール目(≥80kg) 肺	アミバンタマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Amivantamab CBDCA PEM	350mg/body 1400mg/body 1750mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day2 day8,15 day1 day1	21日
	L67	Amivantamab+CBDCA/PEM 2クール目(<80kg) 肺	アミバンタマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Amivantamab CBDCA PEM	1400mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L68	Amivantamab+CBDCA/PEM 2クール目(≥80kg) 肺	アミバンタマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Amivantamab CBDCA PEM	1750mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L69	Amivantamab+CBDCA/PEM 3-4クール目(<80kg) 肺	アミバンタマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Amivantamab CBDCA PEM	1750mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L70	Amivantamab+CBDCA/PEM 3-4クール目(≥80kg) 肺	アミバンタマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Amivantamab CBDCA PEM	2100mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L71	Amivantamab+PEM 5クール目以降(<80kg) 肺	アミバンタマブ ペムトレキセド	Amivantamab PEM	1750mg/body 500mg/m ²	day1 day1	21日
	L72	Amivantamab+PEM 5クール目以降(≥80kg) 肺	アミバンタマブ ペムトレキセド	Amivantamab PEM	2100mg/body 500mg/m ²	day1 day1	21日
	L73	Necitumumab+CDDP/GEM sq	ネシツムマブ シスプラチン ゲムシタビン	Necitumumab CDDP GEM	800mg/body 75mg/m ² 1250mg/m ²	day1,8 day1 day1,8	21日
	L74	Necitumumab単剤 sq	ネシツムマブ	Necitumumab	800mg/body	day1,8	21日
	L75	大用量Atezolizumab 肺	アテゾリスマブ	Atezolizumab	1680mg/body	day1	28日
	L76	Pembro+CDDP/PEM 悪性胸膜中皮腫	ペムブロリスマブ シスプラチン ペムトレキセド	Pembrolizumab CDDP PEM	200mg/body 75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L77	Pembro+CBDCA/PEM 悪性胸膜中皮腫	ペムブロリスマブ カルボプラチン ペムトレキセド	Pembrolizumab CBDCA PEM	200mg/body AUC: 5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L78	Durva+CDDP/GEM【術前】(>30kg) sq	デュルバルマブ シスプラチン ゲムシタビン	Durvalumab CDDP GEM	1500mg/body 75mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1 day1,8	21日
	L79	Durva+CDDP/GEM【術前】(≤30kg) sq	デュルバルマブ シスプラチン ゲムシタビン	Durvalumab CDDP GEM	20mg/kg 75mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1 day1,8	21日
L80	Durva+CBDCA/GEM【術前】(>30kg) sq	デュルバルマブ カルボプラチン ゲムシタビン	Durvalumab CBDCA GEM	1500mg/body AUC: 5 1000mg/m ²	day1 day1 day1,8	21日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
肺がん	L81	Durva+CBDCA/GEM【術前】(≤30kg) sq	デュルバルマブ カルボプラチン ゲムシタビン	Durvalumab CBDCA GEM	20mg/kg AUC:5 1000mg/m ²	day1 day1 day1,8	21日
	L82	Durva+CDDP/PEM【術前】(>30kg) nsq	デュルバルマブ シスプラチン ヘムトレキセト	Durvalumab CDDP PEM	1500mg/body 75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L83	Durva+CDDP/PEM【術前】(≤30kg) nsq	デュルバルマブ シスプラチン ヘムトレキセト	Durvalumab CDDP PEM	20mg/kg 75mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L84	Durva+CBDCA/PEM【術前】(>30kg) nsq	デュルバルマブ カルボプラチン ヘムトレキセト	Durvalumab CBDCA PEM	1500mg/body AUC:5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L85	Durva+CBDCA/PEM【術前】(≤30kg) nsq	デュルバルマブ カルボプラチン ヘムトレキセト	Durvalumab CBDCA PEM	20mg/kg AUC:5 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L86	DUR+CDDP/VP-16 (>30kg) SCLC	デュルバルマブ シスプラチン エトポシド	Durvalumab CDDP VP-16	1500mg/body 75mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1 day1-3	21日
	L87	DUR+CDDP/VP-16 (≤30kg) SCLC	デュルバルマブ シスプラチン エトポシド	Durvalumab CDDP VP-16	20mg/kg 75mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1 day1-3	21日
	L88	DUR+CBDCA/VP-16 (>30kg) SCLC	デュルバルマブ カルボプラチン エトポシド	Durvalumab CBDCA VP-16	1500mg/body AUC:5 100mg/m ²	day1 day1 day1-3	21日
	L89	DUR+CBDCA/VP-16 (≤30kg) SCLC	デュルバルマブ カルボプラチン エトポシド	Durvalumab CBDCA VP-16	20mg/kg AUC:5 100mg/m ²	day1 day1 day1-3	21日
	L501	CBDCA/PTX RT併用なし	カルボプラチン パクリタキセル	CBDCA PTX	AUC:5 200mg/m ²	day1 day1	21-28日
	L502	BEV+CBDCA/PTX	ヘバスズマブ カルボプラチン パクリタキセル	BEV CBDCA PTX	15mg/kg AUC:5 200mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L503	CBDCA/S-1	カルボプラチン エスワン	CBDCA S-1	AUC:5 80mg/m ²	day1 day1-14	21日
	L504	PTX-M	パクリタキセル	PTX	175mg/m ²	day1	21-28日
	L505	PTX-W	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	day1,8,15	28日
	L506	PTX-W/CBDCA-W RT併用	パクリタキセル カルボプラチン	PTX CBDCA	40mg/m ² AUC:5	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36	63日
	L507	Pembroizumab+CBDCA/PTX	ペムブロリズマブ カルボプラチン パクリタキセル	Pembroizumab CBDCA PTX	200mg/body AUC:5 200mg/m ²	day1 day1 day1	21-28日
	L508	Atezolizumab+BEV+CBDCA/PTX	アテゾリズマブ ヘバスズマブ カルボプラチン パクリタキセル	Atezolizumab BEV CBDCA PTX	1200mg/body 15mg/kg AUC:5 200mg/m ²	day1 day1 day1 day1	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
肺がん	L509	Ipi+Nivo+CBDCA/PTX	ニボルマブ イピリムマブ パクリタキセル カルボプラチン	Nivolumab Ipilimumab PTX CBDCA	360mg/body 1mg/kg 175mg/m ² AUC:5	day1,22 day1 day1,22 day1,22	42日
	L510	Nivo+CBDCA/PTX 術前 肺	ニボルマブ カルボプラチン パクリタキセル	Nivolumab CBDCA PTX	360mg/body AUC:5 200mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L511	Amivantamab+Lazertinib 1クール目 (<80kg) 肺	アミバンタマブ ラゼルチニブ	Amivantamab Lazertinib	350mg/body 700mg/body 1050mg/body 240mg/日	day1 day2 day8,15,22 day1-28	28日
	L512	Amivantamab+Lazertinib 1クール目 (≥80kg) 肺	アミバンタマブ ラゼルチニブ	Amivantamab Lazertinib	350mg/body 1050mg/body 1400mg/body 240mg/日	day1 day2 day8,15,22 day1-28	28日
	L513	Amivantamab+Lazertinib 2クール目以降 (<80kg) 肺	アミバンタマブ ラゼルチニブ	Amivantamab Lazertinib	1050mg/body 240mg/日	day1,15 day1-28	28日
	L514	Amivantamab+Lazertinib 2クール目以降 (≥80kg) 肺	アミバンタマブ ラゼルチニブ	Amivantamab Lazertinib	1400mg/body 240mg/日	day1,15 day1-28	28日
	L515	Tarlatamab 1コース目 肺	タルラタマブ	Tarlatamab	1mg/body 10mg/body	day1 day8,15	28日
	L516	Tarlatamab 2コース目以降 肺	タルラタマブ	Tarlatamab	10mg/body	day1,15	28日
	L517	Durvalumab+CBDCA/PTX【術前】(>30kg)	デュルバルマブ カルボプラチン パクリタキセル	Durvalumab CBDCA PTX	1500mg/body AUC:5 200mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	L518	Durvalumab+CBDCA/PTX【術前】(≤30kg)	デュルバルマブ カルボプラチン パクリタキセル	Durvalumab CBDCA PTX	20mg/kg AUC:5 200mg/m ²	day1 day1 day1	21日
乳がん	M04	TC 術前術後	シクロホスファミド ドセタキセル	CPA DTX	600mg/m ² 75mg/m ²	day1 day1	21日
	M05	術前術後 DTX	ドセタキセル	DTX	75mg/m ²	day1	21日
	M06	転移・再発 DTX	ドセタキセル	DTX	60mg/m ²	day1	21日
	M07	VNR 転移・再発	ビノレルピン	VNR	25mg/m ²	day1,8	21日
	M08	Eribulin 転移・再発	エリブリン	Eribulin	1.4mg/m ²	day1,8	21日
	M09	GEM 転移・再発	ゲムシタビン	GEM	1250mg/m ²	day1,8	21日
	M10	Abraxane 転移・再発	アブラキサソ	Abra	260mg/m ²	day1	21日
	M11	イリノテカン 転移・再発	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日
	M12	トラスツズマブ 3週毎 初回 術前術後・転移・再発	トラスツズマブ	Her	8mg/kg	day1	21日
	M13	トラスツズマブ 3週毎 2回目以降 術前術後・転移・再発	トラスツズマブ	Her	6mg/kg	day1	21日
	M14	W-トラスツズマブ 初回 術前術後・転移・再発	トラスツズマブ	Her	4mg/kg	day1	7日
	M15	W-トラスツズマブ 2回目以降 術前術後・転移・再発	トラスツズマブ	Her	2mg/kg	day1	7日
	M16	術前術後 DTX/Her 初回	ドセタキセル トラスツズマブ	DTX Her	75mg/m ² 8mg/kg	day1 day1	21日
M17	術前術後 DTX/Her 2回目以降	ドセタキセル トラスツズマブ	DTX Her	75mg/m ² 6mg/kg	day1 day1	21日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
乳がん	M18	転移・再発 DTX/Her 初回	ドセタキセル トラスツズマブ	DTX Her	60mg/m ² 8mg/kg	day1 day1	21日
	M19	転移・再発 DTX/Her 2回目以降	ドセタキセル トラスツズマブ	DTX Her	60mg/m ² 6mg/kg	day1 day1	21日
	M20	VNR/Her 1クール目	ビンルルピン トラスツズマブ	VNR Her Her	25mg/m ² 4mg/kg 2mg/kg	day1,8 day1 day8,15	21日
	M21	VNR/Her 2クール目以降	ビンルルピン トラスツズマブ	VNR Her	25mg/m ² 2mg/kg	day1,8 day1,8,15	21日
	M22	GEM/Her 1クール目 乳腺	ゲムシタビン トラスツズマブ	GEM Her	1250mg/m ² 8mg/kg	day1,8 day1	21日
	M23	GEM/Her 2クール目以降 乳腺	ゲムシタビン トラスツズマブ	GEM Her	1250mg/m ² 6mg/kg	day1,8 day1	21日
	M24	Abraxane/Her 初回	アブラキサン トラスツズマブ	Abra Her	260mg/m ² 8mg/kg	day1 day1	21日
	M25	Abraxane/Her 2回目以降	アブラキサン トラスツズマブ	Abra Her	260mg/m ² 6mg/kg	day1 day1	21日
	M26	TCbH 1→2クール目(術前術後)	トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	Her Her DTX CBDCA	8mg/kg 6mg/kg 75mg/m ² AUC:6	day1 day22 day1 day1	42日
	M27	TCbH 3クール目以降(術前術後)	トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	Her DTX CBDCA	6mg/kg 75mg/m ² AUC:6	day1 day1 day1	21日
	M28	フェソロデックス 投与3回目まで	フルベストラント	Ful	500mg/body	day1,15,29	-
	M29	フェソロデックス 4回目以降	フルベストラント	Ful	500mg/body	day1	28日
	M30	TCbHP 1→2クール目	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	Per Per Her Her DTX CBDCA	840mg/body 420mg/body 8mg/kg 6mg/kg 75mg/m ² AUC:6	day1 day22 day1 day22 day1,22 day1,22	42日
	M31	TCHP 3クール目以降	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	Per Her DTX CBDCA	420mg/body 6mg/kg 75mg/m ² AUC:6	day1 day1 day1 day1	21日
	M33	Perjeta/Her 1→2クール目	ペルツズマブ トラスツズマブ	Per Per Her Her	840mg/body 420mg/body 8mg/kg 6mg/kg	day1 day22 day1 day22	42日
	M34	Perjeta/Her 3クール目以降	ペルツズマブ トラスツズマブ	Per Her	420mg/body 6mg/kg	day1 day1	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
乳がん	M35	DTX/Per/Her 1→2クール目	ドセタキセル ヘルツス [®] マブ [®] トラスツス [®] マブ [®]	DTX Per Per Her Her	75mg/m ² 840mg/body 420mg/body 8mg/kg 6mg/kg	day1 day1 day22 day1 day22	42日
	M36	DTX/Per/Her 3クール目以降	ドセタキセル ヘルツス [®] マブ [®] トラスツス [®] マブ [®]	DTX Per Her	75mg/m ² 420mg/body 6mg/kg	day1 day1 day1	21日
	M37	VNR/Per/Her 初回	ビノルビン ヘルツス [®] マブ [®] トラスツス [®] マブ [®]	VNR Per Her	25mg/m ² 840mg/body 8mg/kg	day1,8 day1 day1	21日
	M38	VNR/Per/Her 2クール以降	ビノルビン ヘルツス [®] マブ [®] トラスツス [®] マブ [®]	VNR Per Her	25mg/m ² 420mg/body 6mg/kg	day1,8 day1 day1	21日
	M39	カトサイラ 再発・転移	トラスツス [®] マブ [®] エムタンシン	T-DM1	3.6mg/kg	day1	21日
	M40	Eribulin/Per/Her 初回	エリブリン ヘルツス [®] マブ [®] トラスツス [®] マブ [®]	Eribulin Per Her	1.4mg/m ² 840mg/body 8mg/kg	day1,8 day1 day1	21日
	M41	Eribulin/Per/Her 2クール目以降	エリブリン ヘルツス [®] マブ [®] トラスツス [®] マブ [®]	Eribulin Per Her	1.4mg/m ² 420mg/body 6mg/kg	day1,8 day1 day1	21日
	M42	Atezolizumab+Abraxane	アテゾリス [®] マブ [®] アブラキサ [®] ン	Atezolizumab Abra	840mg/body 100mg/m ²	day1,15 day1,8,15	28日
	M43	エンハーツ 乳がん	トラスツス [®] マブ [®] デルクステ [®] カン	T-DXd	5.4mg/kg	day1	21日
	M44	GCb+ q3w Pembro 乳がん	ペムブ [®] ロリス [®] マブ [®] カルボ [®] プラチ [®] ン ゲムシ [®] タビ [®] ン	Pembrolizumab CBDCA GEM	200mg/body AUC 2 1000mg/m ²	day1 day1,8 day1,8	21日
	M45	GCb+ q6w Pembro 乳がん	ペムブ [®] ロリス [®] マブ [®] カルボ [®] プラチ [®] ン ゲムシ [®] タビ [®] ン	Pembrolizumab CBDCA GEM	400mg/body AUC 2 1000mg/m ²	day1 day1,8,22,29 day1,8,22,29	42日
	M46	Abraxane+ q3w Pembro 乳がん	アブラキサ [®] ン ペムブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Abra Pembrolizumab	100mg/m ² 200mg/body	day1,8,15,29,36,43,57,64,71 day1,22,43,64	84日
	M47	Abraxane+ q6w Pembro 乳がん	アブラキサ [®] ン ペムブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Abra Pembrolizumab	100mg/m ² 400mg/body	day1,8,15,29,36,43,57,64,71 day1,43	84日
	M48	Pembrolizumab 3週サイクル 乳がん	ペムブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	M49	Pembrolizumab 6週サイクル 乳がん	ペムブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日
	M50	EC90 術前術後	エピ [®] ルビ [®] シ [®] ン シクロ [®] フォス [®] ファミ [®] ド [®]	EPI CPA	90mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
	M51	EC75 転移・再発	エピ [®] ルビ [®] シ [®] ン シクロ [®] フォス [®] ファミ [®] ド [®]	EPI CPA	75mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
	M52	Dose-dense EC 術前術後	エピ [®] ルビ [®] シ [®] ン シクロ [®] フォス [®] ファミ [®] ド [®]	EPI CPA	90mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	14日
	M53	EC + Pembrolizumab	ペムブ [®] ロリス [®] マブ [®] エピ [®] ルビ [®] シ [®] ン シクロ [®] フォス [®] ファミ [®] ド [®]	Pembrolizumab EPI CPA	200mg/body 90mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1 day1	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
乳がん	M54	FEC 術前術後	エピルビシン シクロfosファミド [®] フルオウラシル	EPI CPA 5-FU	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	M55	AC 術前術後	ドキソルビシン シクロfosファミド [®]	DXR CPA	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	21日
	M56	Dose-dense AC 術前術後	ドキソルビシン シクロfosファミド [®]	DXR CPA	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	14日
	M57	AC + Pembroizumab	ペムブロリスマブ [®] ドキソルビシン シクロfosファミド [®]	Pembroizumab DXR CPA	200mg/body 60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	M60	(フェスコ [®])Per/Her 1クール目 乳	フェスコ [®] IN(Per+Her)	Per+Her	Per: 1200mg, Her: 600mg	day1	21日
	M61	(フェスコ [®])Per/Her 2クール目以降 乳	フェスコ [®] MA(Per+Her)	Per+Her	Per: 600mg, Her: 600mg	day1	21日
	M62	(フェスコ [®])DTX/Per/Her 1クール目 乳	ドセタキセル フェスコ [®] IN(Per+Her)	DTX Per+Her	75mg/m ² Per: 1200mg, Her: 600mg	day1 day1	21日
	M63	(フェスコ [®])DTX/Per/Her 2クール目以降 乳	ドセタキセル フェスコ [®] MA(Per+Her)	DTX Per+Her	75mg/m ² Per: 600mg, Her: 600mg	day1 day1	21日
	M64	(フェスコ [®])TCbHP 1クール目 乳	ドセタキセル カルボプラチン フェスコ [®] IN(Per+Her)	DTX CBDCA Per+Her	75mg/m ² AUC: 6 Per: 1200mg, Her: 600mg	day1 day1 day1	21日
	M65	(フェスコ [®])TCbHP 2クール目以降 乳	ドセタキセル カルボプラチン フェスコ [®] MA(Per+Her)	DTX CBDCA Per+Her	75mg/m ² AUC: 6 Per: 600mg, Her: 600mg	day1 day1 day1	21日
	M66	(フェスコ [®])VNR/Per/Her 1クール目 乳	ビノルビリン フェスコ [®] IN(Per+Her)	VNR Per+Her	25mg/m ² Per: 1200mg, Her: 600mg	day1,8 day1	21日
	M67	(フェスコ [®])VNR/Per/Her 2クール目以降 乳	ビノルビリン フェスコ [®] MA(Per+Her)	VNR Per+Her	25mg/m ² Per: 600mg, Her: 600mg	day1,8 day1	21日
	M68	(フェスコ [®])Erib/Per/Her 1クール目 乳	エリブリン フェスコ [®] IN(Per+Her)	Eribulin Per+Her	1.4mg/m ² Per: 1200mg, Her: 600mg	day1,8 day1	21日
	M69	(フェスコ [®])Erib/Per/Her 2クール目以降 乳	エリブリン フェスコ [®] MA(Per+Her)	Eribulin Per+Her	1.4mg/m ² Per: 600mg, Her: 600mg	day1,8 day1	21日
	M70	(フェスコ [®])GEM/Per/Her 1クール目 乳	ゲムシタビン フェスコ [®] IN(Per+Her)	GEM Per+Her	1250mg/m ² Per: 1200mg, Her: 600mg	day1,8 day1	21日
	M71	(フェスコ [®])GEM/Per/Her 2クール目以降 乳	ゲムシタビン フェスコ [®] MA(Per+Her)	GEM Per+Her	1250mg/m ² Per: 600mg, Her: 600mg	day1,8 day1	21日
	M501	転移・再発 PTX-W	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	day1,8,15	21日
	M502	BEV/PTX 転移・再発	ベバシズマブ [®] パクリタキセル	BEV PTX	10mg/kg 90mg/m ²	day1,15 day1,8,15	28日
	M504	転移・再発 PTX/Her-W 1クール目	パクリタキセル トラスツズマブ [®] トラスツズマブ [®]	PTX Her Her	80mg/m ² 4mg/kg 2mg/kg	day1,8,15 day1 day8,15,22	28日
	M505	転移・再発 PTX/Her-W 2クール目以降	パクリタキセル トラスツズマブ [®]	PTX Her	80mg/m ² 2mg/kg	day1,8,15 day1,8,15,22	28日
	M506	術前術後 PTX-W	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	day1	7日
	M507	XH 初回 転移・再発	トラスツズマブ [®] カペシタビン	Her Cape	8mg/kg 2000mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
乳がん	M508	XH 2回目以降 転移・再発	トラスツズマブ カペシタビン	Her Cape	6mg/kg 2000mg/m ²	day1 day1夕-15朝	21日
	M509	術前術後 PTX-W/Her-W 初回	パクリタキセル トラスツズマブ	PTX Her	80mg/m ² 4mg/kg	day1 day1	7日
	M510	術前術後 PTX-W/Her-W 2回目以降	パクリタキセル トラスツズマブ	PTX Her	80mg/m ² 2mg/kg	day1 day1	7日
	M511	CMF po 乳がん	メトレキサート フルオウラシル シクロfosファミド錠	MTX 5-FU CPA	40mg/m ² 500mg/m ² 100mg/body	day1,8 day1 day1夕-15朝	28日
	M512	CMF iv 乳がん	メトレキサート フルオウラシル シクロfosファミド注	MTX 5-FU CPA	40mg/m ² 600mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1 day1	21日
	M518	PTX-W/Per/Her 初回	パクリタキセル ペルツズマブ トラスツズマブ	PTX Per Her	80mg/m ² 840mg/body 8mg/kg	day1,8,15 day1 day1	21日
	M519	PTX-W/Per/Her 2回目以降	パクリタキセル ペルツズマブ トラスツズマブ	PTX Per Her	80mg/m ² 420mg/body 6mg/kg	day1,8,15 day1 day1	21日
	M524	Dose-dense PTX	パクリタキセル	PTX	175mg/m ²	day1	14日
	M525	PTX+ q3w Pembrolizumab 乳	パクリタキセル ヘムフロリスマブ	PTX Pembrolizumab	90mg/m ² 200mg/body	day1,8,15,29,36,43,57,64,71 day1,22,43,64	84日
	M526	PTX+ q6w Pembrolizumab 乳	パクリタキセル ヘムフロリスマブ	PTX Pembrolizumab	90mg/m ² 400mg/body	day1,8,15,29,36,43,57,64,71 day1,43	84日
	M527	PTX-W/CBDCA-3W+Pembro 乳	パクリタキセル カルボプラチン ヘムフロリスマブ	PTX CBDCA Pembrolizumab	80mg/m ² AUC:5 200mg/body	day1,8,15 day1 day1	21日
	M528	PTX-W/CBDCA-1W+Pembro 乳	パクリタキセル カルボプラチン ヘムフロリスマブ	PTX CBDCA Pembrolizumab	80mg/m ² AUC:1.5 200mg/body	day1,8,15 day1,8,15 day1	21日
	M529	Dato-DXd 乳がん	ダトホタマブ テルクステカン	Dato-DXd	6mg/kg	day1	21日
	M530	(フェスコ)PTX-W/Per/Her 1クール目	パクリタキセル フェスコIN(Per+Her)	PTX Per+Her	80mg/m ² Per:1200mg,Her:600mg	day1,8,15 day1	21日
	M531	(フェスコ)PTX-W/Per/Her 2クール目以降	パクリタキセル フェスコMA(Per+Her)	PTX Per+Her	80mg/m ² Per:600mg,Her:600mg	day1,8,15 day1	21日
M532	SG 乳	サンツズマブ ゴビテカン	SG	10mg/kg	day1,8	21日	
脳腫瘍	N01	BEV単剤 再発 Biweekly	ベバシズマブ	BEV	10mg/kg	day1	14日
	N02	BEV単剤 再発 Triweekly	ベバシズマブ	BEV	15mg/kg	day1	21日
	N501	BEV/TEMpo 維持・再発	ベバシズマブ テモゾロミド	BEV TEM	10mg/kg 150mg/m ²	day1,15 day1-5	28日
骨軟部腫瘍	O01	GEM	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
	O03	DXR 軟部肉腫	ドキシロピジン	DXR	75mg/m ²	day1	21日
	O04	Eribulin 軟部肉腫	エリブリン	Eribulin	1.4mg/m ²	day1,8	21日
MSI-High 固形癌	P01	Pembrolizumab MSI-High 固形癌	ヘムフロリスマブ	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	P02	Nivo+Ipi MSI-High 大腸	ニボルマブ イピリムマブ	Nivolumab Ipilimumab	240mg/body 1mg/kg	day1 day1	21日
	P03	Pembrolizumab MSI-High 固形癌	ヘムフロリスマブ	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
	P04	Pembrolizumab TMB-High 固形癌	ペムブロリズマブ	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	P05	Pembrolizumab TMB-High 固形癌	ペムブロリズマブ	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日
前立腺・尿路上皮・腎がん	U03	DTX-M 前立腺がん	ドセタキセル	DTX	60mg/m ²	day1	21-28日
	U04	DTX-W 前立腺がん	ドセタキセル	DTX	25mg/m ²	day1,8,15	28日
	U05	GC 尿路上皮がん	ゲムシタビン シスプラチン	GEM CDDP	1000mg/m ² 70mg/m ²	day1,8,15 day2	28日
	U06	CBDCA/GEM 尿路上皮がん	カルボプラチン ゲムシタビン	CBDCA GEM	AUC:4 1000mg/m ²	day1 day1,8,15	28日
	U07	BEP 精巣腫瘍	ブレオマイシンマイシン エトホシド シスプラチン	BLM VP-16 CDDP	30mg/m ² 100mg/m ² 20mg/m ²	day2,9,16 day1-5 day1-5	21日
	U10	EP 精巣腫瘍	エトホシド シスプラチン	VP-16 CDDP	100mg/m ² 20mg/m ²	day1-5 day1-5	21日
	U11	Nivolumab 腎がん	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日
	U12	M-VAC 尿路上皮がん	メトレキサート ビンブラスチン ドキソルビシン シスプラチン	MTX VBL DXR CDDP	30mg/m ² 3mg/m ² 30mg/m ² 70mg/m ²	day1,15,22 day2,15,22 day2 day2	28日
	U13	Pembrolizumab 尿路上皮がん	ペムブロリズマブ	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	U14	Nivolumab+Ipilimumab 腎がん	ニボルマブ イピリムマブ	Nivolumab Ipilimumab	240mg/body 1mg/kg	day1 day1	21日
	U15	大用量Pembrolizumab 尿路上皮がん	ペムブロリズマブ	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日
	U16	CBDCA 精巣腫瘍	カルボプラチン	CBDCA	AUC:7	day1	21日
	U17	Enfortumab Vedotin 尿路上皮	エンホルツマブ ヘトチン	Enfortumab Vedotin	1.25mg/kg	day1,8,15	28日
	U18	Nivolumab 尿路上皮癌 2週サイクル	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日
	U19	Nivolumab 尿路上皮癌 4週サイクル	ニボルマブ	Nivolumab	480mg/body	day1	28日
	U20	Pembrolizumab 腎がん	ペムブロリズマブ	Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日
	U21	大用量Pembrolizumab 腎がん	ペムブロリズマブ	Pembrolizumab	400mg/body	day1	42日
	U22	Pembrolizumab+EV 尿路上皮	ペムブロリズマブ エンホルツマブ ヘトチン	Pembrolizumab Enfortumab Vedotin	200mg/body 1.25mg/kg	day1 day1,8	21日
	U23	Nivo+GC 尿路上皮	ニボルマブ ゲムシタビン シスプラチン	Nivolumab GEM CDDP	360mg/body 1000mg/m ² 70mg/m ²	day1 day1,8 day1	21日
	U24	DUR+GC (Ccr ≥ 60, Bw > 30kg)	デュルバルマブ ゲムシタビン シスプラチン	Durvalumab GEM CDDP	1500mg/body 1000mg/m ² 70mg/m ²	day1 day1,8 day1	21日
U25	DUR+GC (Ccr ≥ 60, Bw ≤ 30kg)	デュルバルマブ ゲムシタビン シスプラチン	Durvalumab GEM CDDP	20mg/kg 1000mg/m ² 70mg/m ²	day1 day1,8 day1	21日	
U26	DUR+GC (Ccr < 60, Bw > 30kg)	デュルバルマブ ゲムシタビン シスプラチン	Durvalumab GEM CDDP	1500mg/body 1000mg/m ² 35mg/m ²	day1 day1,8 day1,8	21日	
U27	DUR+GC (Ccr < 60, Bw ≤ 30kg)	デュルバルマブ ゲムシタビン シスプラチン	Durvalumab GEM CDDP	20mg/kg 1000mg/m ² 35mg/m ²	day1 day1,8 day1,8	21日	
U28	Durvalumab (Bw > 30kg)	デュルバルマブ	Durvalumab	1500mg/body	day1	28日	

淀川キリスト教病院 院内登録化学療法レジメン一覧

分類	番号	レジメン名	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1サイクル
前立腺・尿路上皮・腎がん	U29	Durvalumab (Bw ≤ 30kg)	デュルバルマブ	Durvalumab	20mg/kg	day1	28日
	U501	DTX/PSL 前立腺がん	ドセタキセル プレドニゾン	DTX PSL	75mg/m ² 10mg/body	day1 day1-21	21日
	U502	TEC	パクリタキセル カルボプラチン エストラムスチン	PTX CBDCA エストラサイト	100mg/m ² AUC:6 10mg/kg	day1 day1 day1-28	28日
	U503	Temsirolimus 進行腎細胞がん	テムシロリムス	Tem	25mg/body	day1	7日
	U504	PTX-M/CBDCA-M 尿路上皮がん	パクリタキセル カルボプラチン	PTX CBDCA	175mg/m ² AUC:5	day1 day1	21日
	U505	Cabazitaxel 前立腺がん	カバジタキセル プレドニゾン	Cabazitaxel PSL	25mg/m ² 10mg/body	day1 day1-21	21日
	U506	Avelumab+Axitinib	アベルマブ アキシチニブ	Avelumab Axitinib	10mg/kg 10mg/body	day1 day1-14	14日
	U507	Pembrolizumab+Axitinib 腎	ペムブロリスマブ アキシチニブ	Pembrolizumab Axitinib	200mg/body 10mg/body	day1 day1-21	21日
	U508	大用量Pembrolizumab+Axitinib 腎	ペムブロリスマブ アキシチニブ	Pembrolizumab Axitinib	400mg/body 10mg/body	day1 day1-42	42日
	U509	Avelumab 尿路上皮癌 維持療法	アベルマブ	Avelumab	10mg/kg	day1	14日
	U510	Nivolumab+Cabozantinib 腎がん	ニボルマブ カボザンチニブ	Nivolumab Cabozantinib	240mg/body 40mg/day	day1 day1-14	14日
	U511	Pembrolizumab+Lenvatinib 腎	ペムブロリスマブ レンバチニブ	Pembrolizumab Lenvatinib	200mg/body 20mg/day	day1 day1-21	21日
	U512	大Pembrolizumab+Lenvatinib 腎	ペムブロリスマブ レンバチニブ	Pembrolizumab Lenvatinib	400mg/body 20mg/day	day1 day1-42	42日
U513	Cabazitaxel ホテイトット 前立腺がん	カバジタキセル プレドニゾン	Cabazitaxel PSL	25mg/m ² 10mg/body	day1 day1-21	21日	
皮膚がん	V01	DTIC 悪性黒色腫	タカルバジン	DTIC	200mg/m ²	day1-5	21日
	V02	イリノテカン 有棘細胞がん・悪性黒色腫	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日
	V03	Nivolumab 悪性黒色腫	ニボルマブ	Nivolumab	240mg/body	day1	14日